



BORGARSKJALASAFN
REYKJAVÍKUR

Einkaskjalasafn nr. 132

Félag heyrnarlausra

Skjalaskrá

Borgarskjalasafn Reykjavíkur, Tryggvagötu 15, 101 Reykjavík
www.borgarskjalasafn.is/borgarskjalasafn@reykjavik.is

Einkaskjalasafn nr. 132

Félag heyrnarlausra

Formáli

Þann 31. ágúst 1952 var fyrst gerð tilraun til þess að stofna félag meðal heyrnarlausra, Félag heyrnar- og málleysingja, hér á landi. Félagið var þó ekki langlíft og lifði aðeins í sex mánuði en í skjalasafni Félags heyrnarlausra má finna fjárreiðubók þessa félags þar sem taldir eru upp 23 félagar. Félag heyrnarlausra var síðan stofnað 11. febrúar 1960 og voru stofnfélagar 33 talsins. Samkvæmt lögum félagsins skyldi tilgangur þess vera „að stuðla að auknum félagsskap þeirra, sem mállitlir eða mállausir eru vegna heyrnarleysis og vinna að hagsmunamálum þeirra“.

Til þess að sinna þessu hlutverki sínu skyldi félagið halda „samkomur, spilakvöld, skemmtanir eða kvikmyndasýningar fyrir meðlimi sína ekki sjaldnar en tvisvar í mánuði og beita sér fyrir öðru því, sem orðið getur meðlimum þess til stundastyttingar í frítímum þeirra“. Þannig var tilgangur félagsins í upphafi að vera félagsskapur heyrnarlausra sem kæmi saman öðru hvoru til þess að skemmta sér og öðrum.

Þannig voru nokkur félög stofnuð innan Félags heyrnarlausra til eflingar áhugamála félagsmanna. Stofnað var skákfélag árið 1972, skíðaklúbbur 1978 auk þess sem Íþróttafélag heyrnarlausra var stofnað árið 1979 en það félag var síðan rekið aðskilið frá Félagi heyrnarlausra. Borgarskjalasafn varðveitir skjalasafn Íþróttafélags heyrnarlausra. Enn fremur voru stofnaðir „Klúbbur '37“ árið 1988 sem ætlaður var félagsmönnum 37 ára og eldri og Myndbandsklúbbur heyrnarlausra árið 1989.

Hefur félagið einnig gefið út tímarit frá árinu 1976 ásamt ýmsu útgáfuefni um málefni heyrnarlausra, s.s. táknmálsorðabók og ýmsa bæklinga um réttindamál heyrnarlausra.

Fyrsti áratugurinn í sögu félagsins fór hægt af stað en þó var strax árið 1960 farið að vinna að þátttöku félagsins í norrænu samstarfi með systurfélögum á Norðurlöndum. Árið 1974 gerðist Félag heyrnarlausra svo aðili að Norðurlandaráði heyrnarlausra en tilgangur þess félags er m.a. að auka samstarf milli heyrnarlausra á Norðurlöndum. Í framhaldi af inngöngunni varð félagið virkt í erlendu samstarfi en árið 1974 hélt Félag heyrnarlausra fund Norðurlandaráðs heyrnarlausra hér á Íslandi og aftur árið 1976 og 1981.

Norrænt æskulýðsmót var síðan haldið á Íslandi 1976 og 1986, mót aldraðra heyrnarlausra var haldið í Reykjavík árið 1977 og norræn menningarhátíð var haldin á Íslandi árið 1986. Einnig er Félag heyrnarlausra aðili í Öryrkjabandalagi Íslands og Alheimssamtökum heyrnarlausra.

Réttindamál heyrnarlausra hafa á síðustu áratugum orðið æ fyrirferðameiri í starfsemi félagsins. Þó náðist fram mikilvægt réttindamál þegar árið 1964 þegar heyrnarlausir fengu ökuréttindi sem heyrnarlausir í nágrannalöndunum höfðu haft árum saman.

Á níunda áratugnum varð vakning innan félagsins í réttindamálum heyrnarlausra, ekki síst varðandi móðurmál þeirra, táknmálið. Fór félagið m.a. að beita sér fyrir hagsmunum heyrnarlausra þar sem þeir höfðu orðið undir í þjóðfélaginu. Barðist félagið fyrir tryggingarbotum til heyrnarlausra en í könnun meðal félagsmanna árið 1978 kom í ljós að ekki sátu allir við sama borð í þeim efnum og fáir hlutu styrk. Skilaði sú barátta af sér að þeir sem eru heyrnarskertir fá bætur frá Tryggingarstofnun að uppfylltum ákveðnum skilyrðum.

Fréttaágríp á táknmáli í sjónvarpi var einnig mikilvægt framfaraskref í réttindamálum heyrnarlausra en félagið barðist fyrir því frá upphafi.

Það var svo 1. nóvember 1980 sem fyrsta fréttaágrípið á táknmáli var flutt í sjónvarpi á Íslandi af Vilhjálm G. Vilhjálmssyni. Í dag hefur hlutverk félagsins aukist frá því að vera félagsskapur heyrnarlausra yfir í að hafa það að markmiði að bæta stöðu heyrnarlausra í samfélaginu og stuðla að réttindum þeirra til jafns við aðra. Enn fremur miðar félagið að því að koma upplýsingum til almennings um heyrnarleysi og táknmálið, tungumál heyrnarlausra.

Félag heyrnarlausra hefur í gegnum árin hlotið ómetanlegan stuðning frá Foreldra- og styrktarfélagi heyrnarlausra sem stofnað var 16. september 1966. Hefur það félag m.a. gefið út ýmis rit um táknmál og heyrnarleysi ásamt því að hafa styrkt Félag heyrnarlausra í félagsstarfsemi sinni.

Stofnun framkvæmdanefndar Félags heyrnarlausra árið 1975, sem varð grundvöllur samstarfs milli félagsins og Foreldra- og styrktarfélags heyrnardaufra, markaði ákveðin tímamót í sögu félagsins. Verkefni nefndarinnar var m.a. að vinna að öflun fjár sem m.a. skyldi verja til aukinna erlendra samskipta, m.a. við Norðurlönd, námskeiðshalds, útgáfu táknmálsorðabókar ásamt fleiri verkefnum.

Fljótlega var ljóst að ekki var til nægilegt fé fyrir öllum þeim verkefnum sem biðu framkvæmda og var því stofnað til happdrættis sem síðan hefur verið ein aðaltekjulindin í rekstri félagsins.

Félag heyrnarlausra hafði fyrst aðstöðu í Heyrnleysingjaskólanum í Stakkholti en þótti það húsnæði henta illa fyrir starfsemina og fljótlega var farið að safna fé fyrir eigin húsnæði. Það var svo 1977 að félagið festi kaup á miðhæð Skólavörðustígs 21. Var félagið þar til húsa uns það flutti árið 1982 að Klapparstíg 28. Í dag rekur félagið skrifstofur sínar að Laugavegi 103.

Formenn Félags heyrnarlausra hafa verið Guðmundur Björnsson 1960-1964, Ólafur Guðmundsson 1965, Daníel Jensen 1966-1971, Böðvar Árnason 1972, Marteinn Friðjónsson 1973, Hervör Guðjónsdóttir 1974-1982, Vilhjálmur G. Vilhjálmsson 1983-1987, Haukur Vilhjálmsson 1988-1989 og Berglind Stefánsdóttir.

Heimildir:

Heimasíða Félags heyrnarlausra www.deaf.is

Bryndís Guðmundsdóttir og Guðmundur Egilsson: Heyrnarlausir á Íslandi, sögulegt yfirlit. Reykjavík 1989.

Um skjalasafn Félags heyrnarlausra

Stærstur hluti skjala Félags heyrnarlausra voru sótt á skrifstofu félagsins, Laugaveg 103, 12. september 2002 af starfsmanni Borgarskjalasafns Reykjavíkur. Síðan hafa bæst í safnið afhendingar frá 10. júlí 2003 sem afhent var af starfsmanni Félags heyrnarlausra, Steinunni Þorvaldsdóttur, og voru það myndbönd úr starfi félagsins, skráð í öskjur DB1-DB3. Þann 24. júní 2005 afhenti þáverandi formaður Félags heyrnarlausra, Kristinn Jón Bjarnason, ýmis skjöl sem skráð voru í öskjur GB34-GB44, CB14-CB20, CD10-CD15, CA4 og CC4.

Síðasta afhending var 26. janúar 2006 sem voru litskyggnur úr starfi Félags heyrnarlausra sem skráð voru í öskjur DC1-DC20. Fyrir var til ein askja með skjölum frá Félagi heyrnarlausra sem var afhent safninu 22. október 1998 og er sú askja merkt E9 í þessari skjalaskrá.

Skjölín voru sótt í geymslu félagsins þar sem þeim hafði verið pakkað ofan í pappakassa ásamt því að vera enn í skrifstofumöppum. Við komu á Borgarskjalasafn Reykjavíkur var skjölunum umpakkað í sérstakar skjalaöskjur og fyrirferðamiklar skrifstofumöppur fjarlægðar. Að hluta til hafði safninu verið pakkað skipulega ofan í kassa og því var safnið í ágætu ásigkomulagi og ágætlega skipulagt og við skráningu og frágang á Borgarskjalasafni Reykjavíkur hefur innri röðun skjalasafnsins fengið að halda sér. Við skráningu safnsins kom í ljós skjalaskrá sem gerð hafði verið þegar eldri skjölum félagsins var pakkað niður árið 1991. Hún var hins vegar ónákvæm og lýsti aðeins efnisinnihaldi kassanna í einni setningu. Einnig hafði skjölunum verið pakkað niður eftir stafrófsröð þannig að gestabækur og gjörðabækur lentu saman í öskjum. Því þurfti að umpakka skjölunum og raða skjalaflokkum saman.

Skjöl Félags heyrnarlausra eru almennt frá upphafsári félagsins 1960 og til 2002, með einni undantekningu en varðveist hefur dagbók bókhalds frá fyrirrennara félagsins Félagi heyrnar- og málleysingja 1952-1953. Þó virðist vera stórt gat milli árunna 1960 og 1970 en þar vantar mikið af skjölum í safnið. Kann skýringin að vera sú að skjöl frá þessum tíma voru geymd í kjallara Klapparstígs 28 en þar flæddi og nokkuð af skjölum skemmdist og var þeim hent. Einnig kann að vera að nokkuð hafi glatast við flutning á milli staða í gegnum árin. (Upplýsingar frá Skrifstofu Félags heyrnarlausra í júní 2003).

Skjalaflokkar

Við skráningu á skjalasafni Félags heyrnarlausra var skjölum í hverjum skjalaflokki haldið út af fyrir sig og þeim ekki blandað saman. Hver skjalaflokkur hefur sinn bókstaf og eru öskjur merktar með hlaupandi númeraröð innan hvers skjalaflokks. Í sumum skjalaflokkunum vantar skjölín fyrir ákveðin árabíl. Haft var samband við starfsmann á skrifstofu Félags heyrnarlausra til skýringa og fengust þau

svör að skjöl þessi væru glötuð. Að sama skapi veitir gamla skjalaskráin engar upplýsingar um af hverju þessi skjöl vantar inn í safnið en þau hefur einnig vantað þegar sú skrá var gerð árið 1991. Eftirfarandi skjalaflokkar eru í skjalasafni Félags heyrnarlausra:

A Fundagerðir

B Bréfasafn

BA Innlend bréf

BB Erlend bréf

C Sérsmål – ýmis mál

CA Hapdrætti

CB Erlendar ráðstefnur og fundir

CC Vinnugögn formanna

CD Ýmis sérsmål

CE Gestabækur

D Ljósmyndir og myndbönd

DA Ljósmyndir

DB Myndbönd

DC Litskyggnur

DD DVD diskar

E Útgefið efni

F Ársskýrslur

G Bókhald

GA Bókhaldsbækur

GB Fylgiskjöl

GC Ársreikningar

A Fundagerðir: Í þessum skjalaflokki eru fundagerðir Félags heyrnarlausra, bæði innbundnar bækur og lausblaða. Því miður hafa elstu fundagerðarbækur Félags heyrnarlausra ekki varðveist og eru þær löngu glataðar (Sjá Bryndís Guðmundsdóttir og Guðmundur Egilsson: Heyrnarlausir á Íslandi, sögulegt yfirlit, bls. 118). Þannig er elsta fundagerðarbók félagsins sem varðveist hefur frá árinu 1972. Yngsta fundagerðarbókin er frá árinu 1996 en yngri fundagerðum var ekki skilað á Borgarskjalasafn.

B Bréfasafn: Í þessum skjalaflokki eru bréf Félags heyrnarlausra. Svo virðist sem engar bréfadagbækur hafi verið haldnar hjá Félagi heyrnarlausra heldur hafi bréfunum verið raðað í tímaröð og þeim skipt í innlend bréf og erlend bréf. Enn fremur eru engar bréfabækur varðveittar í safni Félags heyrnarlausra en útsend bréf eru hins vegar sett í tímaröð með innkomnum bréfum. Þó er ekki hægt að segja með neinni vissu hvort öll útsend bréf hafi verið varðveitt.

BA Innlend bréf: Elstu innlendu bréfin sem hafa varðveist eru frá árinu 1971, að því undanskildu að stofnbréf félagsins frá 1960 hefur varðveist. Innlend bréf frá árunum 1960-1970 hafa því miður ekki varðveist. Enn fremur hafa innlend bréf frá árunum 1973-1974 ekki varðveist. Innlend bréf ná til ársins 1994 en ekki var skilað yngri bréfum inn á Borgarskjalasafn. Innlendum bréfum til ársins 1993 er raðað eftir árum og þá yfirleitt í þeirri tímaröð sem þau bárust félaginu. Árunum 1993-1994 er raðað eftir stafrófsröð sendanda.

BB Erlend bréf: Elstu erlendu bréfin eru frá árinu 1980 en bréf frá árunum 1960-1979 hafa því miður ekki varðveist. Erlend bréf ná til ársins 1994 en ekki var skilað yngri bréfum inn á Borgarskjalasafn. Erlendu bréfunum er raðað eftir tímaröð.

Þó skal gæta þess að mörg bréf frá þessum tíma eru innan um ákveðin mál í skjalasafninu og þá helst í skjalaflokknum C Sérsmål – ýmis mál.

C Sérsmål – ýmis mál: Undir þennan flokk falla ýmis sérsmål Félags heyrnarlausra. Málum í þessum skjalaflokki hafði verið haldið skipulega saman að hluta en þó ekki þannig að hægt væri að kalla málaflokk. Nokkur málefni hafa þó verið fyrirferðarmikil í starfsemi félagsins, t.d. hapdrættismál og erlend samskipti.

CA Hapdrætti: Í þessum skjalaflokki eru skjöl er varða hapdrætti Félags heyrnarlausra og eru þau elstu frá árunum 1975 og þau yngstu frá árinu 1999. Í þessum skjölum má finna ýmislegt um rekstur hapdrættisins, fyrir utan bókhaldsgögn sem eru í skjalaflokknum G Bókhald.

CB Erlendar ráðstefnur og fundir: Í þessum skjalaflokki er að finna ýmis skjöl um erlend samskipti Félags heyrnarlausra. Skjölum fyrir hvern málaflokk hefur verið haldið út af fyrir sig, t.d. eru skjöl frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra haldið út af fyrir sig en skjöl um samskipti við Norðurlandaráð

heyrnarlausra er haldið sér. Þannig hafði þessu verið haldið saman á skrifstofu Félags heyrnarlausra og því fær sú röðun að halda sér.

CC Vinnugögn: Hér eru vinnugögn starfsmanna félagsins, m.a. frá fyrrverandi formönnum félagsins.

CD Ýmis sérmál: Ýmis skjöl um málefni heyrnarlausra, ásamt gögnum um rekstur félagsins.

CE Gestabækur: Gestabækur Félags heyrnarlausra, sú elsta frá 1975 og sú yngsta frá árinu 1995.

D Ljósmyndir, myndbönd og DVD:

DA Ljósmyndir: Ljósmyndir sem fylgdu með safni Félags heyrnarlausra. Ekki er um samræmt safn að ræða. Við skráningu á ljósmyndum félagsins naut starfsmaður Borgarskjalasafns aðstoðar Steinunnar L. Þorvaldsdóttur, félagsfulltrúa á skrifstofu Félags heyrnarlausra, en hún gat nafngreint allnokkra á myndunum.

DB Myndbönd: 10. júlí 2003 afhenti Steinunn Þorvaldsdóttir fjölda VHS myndbanda úr starfi Félags heyrnarlausra, framleitt af Sjóntákn, myndbandamiðstöð Félags heyrnarlausra.

DC Litskyggnur: Í þessum flokki eru litskyggnur (slides-myndir) úr starfi Félags heyrnarlausra, auk nokkurra úr starfi Heyrnleysingjaskólans. Skyggnurnar eru varðveittar í þar til gerðum hylkjum sem notaðar eru í skyggnuvélar. Hvert hylki tekur 80 skyggnur en ekki eru öll full. Í flestum öskjum er nánari innihaldslýsing á skyggnunum handrituð.

DD DVD diskar frá starfi Félags heyrnarlausra.

E Útgefið efni: Í þessum flokki er að mestu útgefið eigið efni Félags heyrnarlausra, s.s. fréttabréf, tímarit og útgefið fræðsluefni fyrir heyrnarlausra. Einnig er að finna útgefið efni annarra um málefni heyrnarlausra. Af útgefnu efni Félags heyrnarlausra barst mikið magn af sömu eintökunum, t.d. mörg eintök af sama tölublaði Tímariti heyrnarlausra og voru aðeins geymd 1-2 eintök af hverju tölublaði, öðru var skilað á skrifstofur Félags heyrnarlausra.

F Ársskýrslur: Ársskýrslur félagsins, skýrslur formanna og aðalfunda. Ekki hafa varðveist ársskýrslur frá fyrri árum og sú elsta er frá árinu 1979 en ekki er vitað hvort gefnar hafa verið út ársskýrslur um starfsemi félagsins fyrir þann tíma.

G Bókhald: Í þessum skjalaflokki er að finna bókhaldsgögn frá Félagi heyrnarlausra.

GA Bókhaldsbækur: Undir þennan flokk falla dagbækur, sjóðbækur og höfuðbækur félagsins. Dagbók frá Félagi heyrnar- og málleysingja 1952-1953 er í þessum flokki en í sömu bók er einnig að finna dagbókarfærslur fyrir Félag heyrnarlausra fyrstu tvö árin 1960-1962 en Félag heyrnar- og málleysingja var undanfari Félags heyrnarlausra en félagið lifði þó ekki lengi. Því miður hafa ekki allar bókhaldsbækur félagsins varðveist.

GB Fylgiskjöl: Fylgiskjöl bókhalds Félags heyrnarlausra eru í þessum flokki. Samkvæmt bókhaldslögum er ekki skylt að varðveita fylgiskjöl bókhalds eldri en sjö ára. Hins vegar veita slík skjöl oft mikinn fróðleik um starfsemi félags. Meirihluti fylgiskjala félagsins frá 1972-1999 var þó varðveittur á skrifstofu Félags heyrnarlausra. Ekki hafa varðveist öll fylgiskjöl félagsins og engin regla um hvað var varðveitt og hvað grisjað. Í þessum flokki eru hins vegar varðveitt öll fylgiskjöl félagsins sem bárust á Borgarskjalasafn.

GC Ársreikningar: Hér er að finna ársreikninga frá Félagi heyrnarlausra. Elstu ársreikningarnir eru frá árinu 1979 og þeir yngstu frá árinu 2001. Því miður hafa ársreikningar frá 1960-1978 ekki varðveist en ekki er vitað hvenær farið var að gera þá hjá Félagi heyrnarlausra.

Skjalaskrá

A Fundargerðir

Askja A1

Bók 1

Fundagerðarbók Félags heyrnarlausra 3. mars 1972 - 1. nóvember 1979.

Bók 2

Fundagerðarbók framkvæmdanefndar og stjórnar Félags heyrnarlausra 26. nóvember 1977 - 18. mars 1978.

Bók 3

Fundagerðarbók stjórnar Félags heyrnarlausra 26. september 1979 - 2. júlí 1981.

Bók 4

Fundagerðarbók stjórnar Félags heyrnarlausra 9. ágúst 1981 - 8. desember 1985.

Askja A2

Bók 1

Fundagerðir stjórnar Félags heyrnarlausra 7. maí 1990 - 12. júní 1993 ásamt fylgiskjöllum, lausblaða.

Bók 2

Fundagerðir stjórnar Félags heyrnarlausra 13. janúar 1995 - 14. nóvember 1996 ásamt fylgiskjöllum, lausblaða.

Mappa 3

Afrit af fundagerðum stjórnarfunda Félags heyrnarlausra 1990-1993 á disklingum.

Askja A3

Bók 1

Fundagerðarbók framkvæmdanefndar heyrnardaufra 7. apríl 1983 - 8. nóvember 1989.

Bók 2

Fundagerðarbók aðalfunda Félags heyrnarlausra 24. maí 1986 - 17. maí 1989.

Bók 3

Fundagerðarbók aðalfunda Félags heyrnarlausra 12. maí 1990 - 18. september 1991.

Bók 4

Fundagerðir aðalfunda Félags heyrnarlausra 11. júní 1994 - 20. maí 1995, lausblaða.

Askja A4

Bók 1

Fundagerðir framkvæmdanefndar Félags heyrnarlausra 7. apríl 1983 - 21. mars 1990 ásamt fylgiskjöllum.

Bók 2

Í einni bók er Dagbók Skákfélags heyrnardaufra 1981-1983 og fundagerðir aðal- og stjórnarfunda Skákfélags heyrnardaufra 1987-1988.

Bók 3

Fundagerðir Norðurlandaráðs heyrnarlausra 1994.

Bók 4

Fundagerðir framkvæmdanefndar 1983-1985.

Bók 5

Fundagerð fundar áhugafólks um málefni heyrnarlausra 31. jan. 1988.

Askja A 5

Stjórnarfundir Félags heyrnarlausra 1993-1997 og 2001-2002 ásamt fylgiskjöllum.
Fundagerðarbók fyrir félaft ungs heyrnarlaust 16-30 ára.

Askja A 6

Aðalfundir Félags heyrnarlausra 1997, 2000-2012 ásamt fylgiskjöllum, lögum heyrnarlausra o.fl.

BA Innlend bréf o.fl.

Askja BA1

Mappa 1
Stofnbréf Félags heyrnarlausra 1960.

Mappa 2
Innlend bréf 1971-1972, 1976.

Mappa 3
Innlend bréf 1977.

Mappa 4
Innlend bréf 1978.

Mappa 5
Innlend bréf 1979.

Mappa 6
Innlend bréf 1980.

Mappa 7
Innlend bréf 1981.

Mappa 8
Innlend bréf 1982.

Mappa 9
Innlend bréf 1983.

Mappa 10
Innlend bréf 1984.

Mappa 11
Innlend bréf 1985.

Mappa 12
Innlend bréf 1986.

Mappa 13
Ýmis bréf o.fl. 1979-1980, m.a. um happdrættismál, fundi.

Askja BA2

Mappa 1

Bréf 1976-1980, gögn frá Skólavörðustíg 21.
Teikningar af Skólavörðustíg 21.
Samningar um húsaleigu.
Afsal af Skólavörðustíg 21.

Askja BA3

Mappa 1
Innlend bréf 1987.

Mappa 2
Innlend bréf 1988.

Askja BA4

Mappa 1
Innlend bréf 1989.

Askja BA5

Mappa 1
Innlend bréf 1988-1994.

Askja BA6

Mappa 1
Innlend bréf 1. jan. - 30. júní 1990.

Mappa 2
Innlend bréf 1. júlí - 31. des. 1990.

Askja BA7

Mappa 1
Innlend bréf 1991.

Askja BA8

Mappa 1
Innlend bréf 1992.

Askja BA9

Mappa 1
Innlend bréf 1993 A-K.

Mappa 2
Innlend bréf 1993 L-Ö.

Askja BA10

Mappa 1
Innlend bréf 1994 A-K.

Mappa 2
Innlend bréf 1994 L-Ö.

Mappa 3
Símskeyti 1996-2001 vegna afmæla Félags heyrnarlausra.

Mappa 4
Afmæliskort til Félags heyrnarlausra 2000-2001.
Póstkort 1988-1999.
Jólaort útgefin af Félag heyrnarlausra, án árs.

Mappa 5
Bréf frá Héraðsskjalasafni Skagfirðinga ásamt ljósritum úr skjölum safnsins um heyrnarlausa 1999.

Mappa 6
Ýmis innlend bréf 1990-1997.
Disklingur merktur „Bréfasafn / SMS 18.12.1990“.

Askja BA 11

Mappa 1
Bréf út 1998.

Askja BA 12

Mappa 1
Bréf inn 1999.

Mappa 2
Bréf út 1999 (sjá einnig BA 19).

Askja BA 13

Mappa 1
Bréf út 2002

Mappa 2
Bréf út 2003

Mappa 3
Bréf út 2005.

Askja BA 14

Mappa 2
Bréf inn 2003.

Mappa 1
Bréf inn 2004.

Mappa 2
Bréf út 2004.

Askja BA 15

Mappa 1
Bréf inn 2005.

Askja BA 16

Mappa 1
Bréf inn 2006.

Mappa 2
Bréf út 2006.

Askja BA 17

Mappa 1
Bréf inn 2007

Mappa 2
Bréf út 2007.

Askja BA 18

Íþróttafélag heyrnarlausra – ÍFH.

Mappa 1

ÍFH. Stjórnarfundir, verkefnisáætlun, vinnufundir, ferð til Litháen o.fl. 2004.

Mappa 2

ÍFH. Bréf inn /út, mót o.fl. 2004-2006.

Mappa 3

ÍFH. Bréf 2004. Ársþing, málþing, Íþróttabandalag Reykjavíkur, ÍSÍ, erlend samskipti o.fl. W

Askja BA 19

Íþróttafélag heyrnarlausra – ÍHF (blandað erlent og innlent efni)

Mappa 1

Aðal- og stjórnarfundir Íþróttafélags heyrnarlausra, skýrsla stjórna, vinnufundir, bréf, Ársþing EDSO – European deaf sport Organization.

Lög Félags heyrnarlausra.

Lög Íþróttafélags heyrnarlausra

Félagatal, þjónustugjöld o.fl.

Mappa 2

ÍHF 2002-2006. Málafn: Bréf, Íþróttabandalag Reykjavíkur, ÍSÍ, bæklinga, styrkir erlend samskipti o.fl.

Mappa 3

Ástralía 2005. 20th Deaflympic games melbourne 2005: bréf, ferðamálefni, upplýsingar, o.fl.

Askja BA 20

Mappa 1

Samningar: Ástráður Haraldsson, samningur um skrifstofuþjónustu, húsaleigusamningar, dómsmál, beiðni um lagalegt álit, starfslýsing, bréf o.fl. 1998-1999.

Mappa 2

Endurskoðun á Norræna tungumálasamningnum 2005.

Mappa 3

ÍHF Íþróttafélagsamningar:

Mappa 4

Fagráð HTÍ, Heyrnar- og talmeinstöð Íslands ca. 2002-1005, sérfræðiálit, greinargerðir, bréf o.fl.

Mappa 5

HTÍ- Heyrnar- og talmeinstöð Íslands: Bréf, tilboð, símamál o.fl. 1999.

Mappa 6

Dómsmál, trúnaðarmál 2002, varðandi handtöku á heyrnarlausum einstaklingum o.fl. Ill meðferð á upptökuheimilum.

Askja BA 21

Mappa 1

FAX inn/út 1999, þ.e. bréf inn og út 1999 (sjá öskju BA 12).

Mappa 2

Mannréttindaskrifstofa 1988-1998. Ýmis mannréttindamál, fangelsismál, greinargerðir erlend samskipti, ráðgjafþjónusta, viðurkenning á íslensku táknmáli, um íslenska táknmálið sem móðurmál o.fl.

BB Erend bréf

Askja BB1

Mappa 1
Erlend bréf 1980.

Mappa 2
Erlend bréf 1981.

Mappa 3
Erlend bréf 1982.

Mappa 4
Erlend bréf 1983.

Mappa 5
Erlend bréf 1984.

Mappa 6
Erlend bréf 1985.

Mappa 7
Erlend bréf 1986.

Mappa 8
Erlend bréf 1976-1977 varðandi félagslegar tryggingar.

Askja BB2

Mappa 1
Erlend bréf 1987.

Mappa 2
Erlend bréf 1988.

Askja BB3
Mappa 1
Erlend bréf 1989.

Mappa 2
Erlend bréf 1989.

Askja BB4

Mappa 1
Erlend bréf 1990.

Mappa 2
Erlend bréf 1991.

Askja BB5

Mappa 1
Erlend bréf 1992.

Askja BB6

Mappa 1
Erlend bréf 1993.

Askja BB7

Mappa 1
Erlend bréf 1994.

Askja BB8

Mappa 1
Bréf vegna erlendra leikhúsmála 1986-1988.

Mappa 2
Bréf vegna myndbanda fyrir heyrnarskerta (Dövefilm video) 1980-1988.

Mappa 3
Bréfaskriftir og samvinna milli Félags heyrnarlausra og Dövas Nordisk Rad (D.N.R.) 1990-1992.

Mappa 4
Bréf og ljósmynd frá European Union of the Deaf 1998.

Mappa 5
Ýmis erlend bréf 1995-1996.

C Sérmaál – ýmis mál

Askja CA1

Mappa 1
Ýmis rekstur vegna Happdrættis heyrnarlausra 1975-1983.

Mappa 2
Happdrætti Félags heyrnarlausra:
Bréf 1980.
Sölumenn happdrættis 1980, raðað eftir stafrófsröð.
Vinningar og vinningsnúmer 1980.

Mappa 3
Happdrætti Félags heyrnarlausra:
Bréf 1981.
Sölumenn happdrættis 1981, raðað eftir stafrófsröð.
Vinningar og vinningsnúmer 1981.

Mappa 4
Happdrætti Félags heyrnarlausra:
Bréf 1982.
Sölumenn happdrættis 1982, raðað eftir stafrófsröð.
Vinningar og vinningsnúmer 1982.

Mappa 5
Happdrætti Félags heyrnarlausra, hausthappdrætti:
Bréf 1982.
Sölumenn happdrættis 1982, raðað eftir stafrófsröð.
Vinningar og vinningsnúmer 1982.

Mappa 6
Minnisbækur vegna reksturs happdrættis 1977.

Mappa 7
Minnisbækur vegna reksturs happdrættis 1978.

Mappa 8
Minnisbækur vegna reksturs happdrættis 1979.

Askja CA2

Mappa 1
Happdrætti Félags heyrnarlausra:
Sölumenn happdrættis 1983.
Vinningar og vinningsnúmer happdrættis 1983.
Rekstur happdrættis 1983.

Mappa 2
Happdrætti Félags heyrnarlausra, hausthappdrætti:
Sölumenn happdrættis 1983.
Vinningar og vinningsnúmer happdrættis 1983.
Rekstur happdrættis 1983.

Askja CA3

Mappa 1
Happdrætti Félags heyrnarlausra:
Sölumenn happdrættis 1984.
Vinningar og vinningsnúmer happdrættis 1984.
Rekstur happdrættis 1984.

Mappa 2
Happdrætti Félags heyrnarlausra, hausthappdrætti:
Sölumenn happdrættis 1984.
Vinningar og vinningsnúmer happdrættis 1984.
Rekstur happdrættis 1984.

Askja CA4

Mappa 1
Gögn varðandi happdrætti heyrnarlausra 1998.

Mappa 2
Gögn varðandi happdrætti heyrnarlausra vor 1999.

Mappa 3
Gögn varðandi happdrætti heyrnarlausra haust 1999.

Mappa 4
Ýmis gögn varðandi happdrætti heyrnarlausra 1999.

Askja CA 5

Mappa 1
Happdrættismál 1995-1998.

Mappa 2
Ýmislegt. Jólakort, fingramálpennar, árshátíðarmiðar, happdrættismiðar, aðrir miðar, bréfsefni, endurskinsmerki, klemmur og margt fleira.

Askja CA 6

Ýmislegt, bæklingar tengt menningarsögu heyrnarlausra o.fl. m.a. bolur, ýmiss konar erlent efni. Ágrið af þróunarsögu heyrnleysingjakennslunnar og hugleiðingar um vandamál barna Verkefnabók í táknmáli *Upp með hendur*. heyrir þú í. Leiðbeiningar fyrir foreldra heyrnarskertra barna, HERDÍS Haraldsdóttir 1967.

HTÍ: Málbroski barna. heyrnarskerðing. Heyrir barnið þitt.
Handbók. handbók að samfélagi heyrnarlausra í Evrópu.
Háskóli Íslands. Aðgengi og úrræði við H.Í. 2005.
XV. Norræna menningarhátíð heyrnarlausra 1.-5. júlí 1986.
Íslenskt fingrastafróf.
Félag heyrnarlausra, kvittanabækur, félagsgjöld c.a. 1973-1983.

Erlendar ráðstefnur og fundir

Askja CB1

Mappa 1

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Reykjavík 5.-8. júní 1974.

Mappa 2

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Leksand 29. nóv. - 1. des . 1974.

Mappa 3

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Kaupmannahöfn 18.-19. apríl 1975.

Mappa 4

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Drammen 10.-12. október 1975.

Mappa 5

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Helsingfors 23.-25. apríl 1976.

Mappa 6

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Reykjavík 15.-17. október 1976.

Mappa 7

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Leksand 26.-28. maí 1977.

Mappa 8

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Kaupmannahöfn ágúst 1977.

Askja CB2

Mappa 1

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Danmörku 14. janúar 1978.

Mappa 2

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Álaborg 29. júlí 1978.

Mappa 3

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Osló 16.-17. febrúar 1979.

Mappa 4

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Leksand 5.-7. október 1979.

Mappa 5

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Helsingfors september 1980.

Mappa 6

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Reykjavík maí 1981.

Mappa 7

Nordisk dövkonulentmöte i Aalborg 31.7.-2.8. 1978.

Mappa 8

4. Nordiske dövkonsulentmöte i Aalborg 31. juli -2. august 1978. Rapport.

Askja CB3

Mappa 1

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR):
Bréf 1975-1978
Ráðstefnuskrár 1974-1976

Mappa 2

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR):
Bréf 1976-1979 o.fl.

Mappa 3

Dövas teckenspråk 1978, táknmál.

Mappa 4

Tolkeseminar i Sverige 8.-12. maj 1978.

Mappa 5

Rapport över Dövas Nordiska Teatersminarium i Hanaholmen 23.4.-27.4.1979.
Norræn ráðstefna um sjálfsvitund heyrnarlausra 1979.
Norræn ráðstefna um sjálfsvitund heyrnarlausra 1984.
Plan för 15 veckors teckenspråksundervisare, án års.
ITI kongress 1978-1979, skýrsla.

Mappa 6

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR):
Ýmsar skýrslur og bréf 1976-1979.

Mappa 7

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR):
Ýmsar skýrslur og bréf 1979-1980.

Mappa 8

Andra Nordiska Dövtolkseminariet Stockholm 8. - 12. maj 1978. Skýrsla.

Askja CB4

Mappa 1

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR):
Bréf 1982
Dövas Förbund RF. Verksamhetsberättelse 1981, 1983.
Dagordning vid Dalaabygdens dövas länsförenings Årsmötte den 13 mars 1982.
Rapport till Nordiska Dövkonsulentmötet på Hanaholmen 31.08.-03.09.1981, Utvecklingen i Finland.
Nordisk Foreningsseminar. Ål, 23.-28. august 1976.
Dagskrá norrænnar félagsráðstefnu heyrnarlausra í Reykjavík 24.-28. maí 1982.
Eyðublöð fundarstjóra, Hervarar Guðjónsdóttur.

Mappa 2

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR):
Bréf 1981-1982.
Principprogram för Dövas Nordiska Råd.
Nordiskt Seminarium om dövmédvetande 5.-9. okt. 1981.
Rapport från Nordiska Ungdomsseminariet 5.-9. okt. 1981.
Skýrslur aðildarlanda vegna Norðurlandaráðs heyrnarlausra 1981-1982.

Askja CB5

Mappa 1

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR):

Bréf 1981.

Preliminært program for Nordisk Foreningsseminarium i Reykjavik 24.-28. maj 1982.

Rapport från DPI-Kongressen i Singapore 30. november - 4. december 1981 af Bengt Lindquist.

Mappa 2

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR):

Bréf 1982-1984.

Projekt i "Åldrevård för döva". Intervjuer med döva som tidigare bott på Lindingöhemmet/ Berghem, utförda augusti - oktober 1980.

Tillaga um skipulagningu á Norðurlandaráði heyrnarlausra, ódags.

Skýrslur aðildalanda vegna Norðurlandaráðs heyrnarlausra 1981-1984.

Nordisk Tegnsprogsseminar 8.-12. nov. 1982.

Mappa 3

XIV. menningarhátíð heyrnardaufra á Norðurlöndum 26.-30. júlí 1982.

Mappa 4

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR):

Bréf 1985.

Skýrslur aðildalanda vegna Norðurlandaráðs heyrnarlausra 1985.

Report of a meeting of national associations of the deaf based in the european economic community, 1985.

Mappa 5

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR):

Bréf 1986.

Félagsráðstefna Norðurlanda 1986.

Askja CB6

Mappa 1

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR) 1986-1988:

Bréf 1987.

Skýrslur aðildalanda vegna Norðurlandaráðs heyrnarlausra 1986-1988

Ýmsar erlendar skýrslur um málefni heyrnarlausra 1986-1988.

Mappa 2

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR) 1991-1992.

Mappa 3

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR) 1985-1989:

Bréf 1987.

Skýrslur aðildalanda vegna Norðurlandaráðs heyrnarlausra 1986-1989.

Ýmsar erlendar skýrslur um málefni heyrnarlausra 1986-1989.

Mappa 4

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR) 1995-1996:

Skýrslur.

Askja CB7

Mappa 1

Gögn frá Norrænni félagsmálaráðstefnu 24.-28. maí 1982:

Bréf 1982.

Dagskrá.

Bæklingar o.fl.

Mappa 2

Gögn frá Norrænni félagsmálaráðstefnu 24.-28. maí 1982:
Rapport fra Nordisk Foreningsseminar for dove.

Mappa 3

Gögn frá Alþjóðasamtökum heyrnarlausra (WFD) 1983-1987:
Bréf 1983-1987.
Skýrslur frá 9. heimsráðstefnu alheimssambands heyrnarlausra, 1983.
Skýrslur frá 10. heimsráðstefnu alheimssambands heyrnarlausra, 1987.
Lög WDF, 1969.
Starfsemi Sambands heyrnarlausra í Finnlandi, án árs.

Mappa 4

Alþjóðlegt frístundafélag heyrnarlausra (WRAD) 1986-1987:
Bréf 1987.
Umsókn um aðild.
Reglugerð Frístundafélags heyrnarlausra í Suður-Karólínu.
Constitution of the World Recreation Association of the Deaf (WRAD), 1986.

Mappa 5

Gögn frá Norrænni félagsmálaráðstefnu 1986:
Bréf 1986.
Dagskrá.
Vinnugögn frá ráðstefnunni.

Askja CB8

Mappa 1

Gögn frá heimspingi heyrnarlausra í Helsinki, Finnlandi 1987:
Bréf 1987
Ýmsir erlendir bæklingar og blöð um heyrnarlausa eða starf heyrnarlausra.
Ýmsar erlendar skýrslur um heyrnarlausa.
Dagskrá þingsins og skýrsla á íslensku um þingið.

Mappa 2

Gögn frá Alheimspingi heyrnarlausra (WFD):
Bréf 1988-1995
Lög WFD 1995.
Skýrslur 1984-1994
WFD-Bulletin 1992
Fyrirlestrar á 11. heimspingi WFD í Japan 1991.

Askja CB 9

Mappa 1

Norræn menningarhátíð heyrnarlausra í Danmörku 1978:
Bréf 1978
Dagskrá.
Bæklingar frá Norrænni menningarhátíð heyrnarlausra í Danmörku.
Tvær minnisbækur vegna Norrænnar menningarhátíðar heyrnarlausra í Danmörku, önnur merkt „Félag heyrnarlausra, Sigurborg Skjaldborg“.
Minnislistar vegna íslenskra þátttakenda.
Íslenskir þátttakendur á Norrænni menningarhátíð í Danmörku.
Ræða flutt við setningu Norrænu menningarhátíðarinnar í Danmörku.

Mappa 2

Gögn frá Nordiska kulturseminarium í Ål 1981.
Norræn menningarhátíð heyrnarlausra í Noregi 1982:
Bréf 1982.
Þátttakendur.
Dagskrá.

Ýmis vinnugögn og skýrslur um hátíðina.

Mappa 3

Norræn menningarhátíð heyrnarlausra í Noregi 1982:

Bréf 1982.

Pátttakendur.

Dagskrá.

Ýmis vinnugögn og skýrslur um hátíðina.

Mappa 4

Norræn menningarhátíð heyrnarlausra í Noregi 1982. Skýrsla.

Askja CB10

Mappa 1

Norræn menningarhátíð heyrnarlausra á Íslandi 1986:

Bréf 1986.

Dagskrá.

Leikritið „Frá Prestbakka til Leynimýri“.

Bæklingar frá Norrænni menningarhátíð heyrnarlausra á Íslandi.

Skýrsla og fyrirlestrar.

Mappa 2

Norræn menningarhátíð heyrnarlausra á Íslandi 1986:

Bréf 1986.

Dagskrá.

Leikritið „Frá Prestbakka til Leynimýri“.

Bæklingar frá Norrænni menningarhátíð heyrnarlausra á Íslandi.

Skýrsla og fyrirlestrar.

Askja CB11

Mappa 1

Mót aldraðra heyrnarlausra í Noregi 1975:

Rapport. Nordisk eldretreff for dove 1975.

Mappa 2

Mót aldraðra heyrnarlausra í Finnlandi 1976:

Bréf 1976.

Dagskrá.

Rapport. Döva pensionärers II nordiska konferenses 1976.

Mappa 3

Mót aldraðra heyrnarlausra í Reykjavík 1977:

Bréf 1977.

Dagskrá.

Skýrsla frá móti aldraðra í Reykjavík 25. júní - 2. júlí 1977.

Skýrsla til Vilhjálms B. Vilhjálmssonar formanns Foreldra- og styrktarfélags heyrnardaupra og Hervarar

Guðjónsdóttur formanns Félags heyrnarlausra.

Kynningarefni um Ísland á dönsku, íslensku og ensku.

Mappa 4

Mót aldraðra heyrnarlausra í Svíþjóð 1979:

Dagskrá.

Nordisk pensionärsträff 1979.

Inngangsorð eftir Daniel Jensen.

Ferðaáætlun á mót aldraðra.

Reikningsyfirlit vegna ferðar á mót aldraðra 1979.

Pátttakendur.

Bæklingar um ellilífeyri norsku.

Bæklingur um heyrnarleysi á sænsku.

Mappa 5

Mót aldraðra heyrnarlausra í Danmörku 1981:

Bréf 1981.

Skýrsla 1981.

Mappa 6

Mót aldraðra heyrnarlausra í Finnlandi 1983:

Bifogat rapporten över Dövas Nordiske Pensionärsläger sommaren 1983 i Finland.

Mappa 7

Leikhúsráðstefna í Leksand 22.-28. maí 1977:

Bréf 1977.

Dagskrá.

Skýrslur vegna leikhúsráðstefnu.

Gögn vegna leikhúsmála 1979, bréf, bæklingar o.fl.

Askja CB12

Mappa 1

Gögn frá norrænu æskulýðsmóti 1976-1980:

Bréf 1975-1980

Rapport från Nordiska Ungdomsseminariet 5.-9. okt. 1981.

Þátttakendur.

Þátttökugjald og kostnaður.

Dagskrár.

Skýrslur.

Mappa 2

Norrænt æskulýðsmót í Danmörku og Noregsferð 1982:

Þátttökutilkynningar.

Mappa 3

Norrænt æskulýðsmót 1983-1984:

Skýrslur.

Dagskrá.

Mappa 4

Æskulýðsmót á Íslandi 6.-12. júlí 1986:

Bréf 1985.

Mappa 5

Norrænt æskulýðsmót í Reykholti, Íslandi 1976:

Bréf 1975-1976.

Þátttakendur.

Dagskrá.

Kostnaður vegna mótsins.

Mappa 6

Ýmis bréf og skýrslur um unga heyrnarlausa 1986-1987.

Askja CB13

Mappa 1

Túlkaráðstefna 1976-1980:

Bréf 1976-1978.

Dagskrá.

Skýrslur.

Ýmis vinnugögn frá ráðstefnunni.

Ýmsir bæklingar um heyrnarleysi og táknmál.

Mappa 2

Gögn frá Alþjóðaári fatlaðra 1981 (ALFA):
Líf og list fatlaðra. Menningarvaka 28.11.-4.12.1981. [Bæklingur].
Tíundi hver maður er fatlaður. [Bæklingur].
Ræða frá aukapingi Sjálfsbjargar vegna Alþjóðaárs fatlaðra 1981.

Mappa 3

Ráðgjafafundur í Danmörku 1978:
Þátttakendur.
Dagskrá.
Ýmsar skýrslur.

Askja CB14

Mappa 1

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR) 1985-1990.

Mappa 2

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR) 1990-1991.

Askja CB15

Mappa 1

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Reykjavík 8.-10. febrúar 1990.

Askja CB16

Mappa 1

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR) 1992-1993.

Mappa 2

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR) 1994.

Askja CB17

Mappa 1

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR) 1995.

Askja CB18

Mappa 1

Gögn frá Norðurlandaráði heyrnarlausra (DNR) 1998-1999.

Mappa 2

Gögn frá fundi Norðurlandaráðs heyrnarlausra í Leksand maí 2000.

Askja CB19

Mappa 1

Ýmis gögn varðandi Norrænt unglíngamót á Laugarvatni 1998.

Mappa 2

Norrænt barnamót á Íslandi 2.-8. júlí 2001.

Mappa 3

Norrænt barnamót á Íslandi 2.-8. júlí 2001.

Askja CB20

Mappa 1

Gögn frá Norrænni menningarhátíð í Leksland 23. – 28. júlí 1990.

Mappa 2

Heimsókn til Svíþjóðar 2.-9. september 1988 í boði Alvikskólans í Stokkhólmi.

Askja CB21

Mappa 1

NSH – Nordisk Samarbetsorganet för handikappfrågor. Bréf og umsóknir vegna DNR - Norðurlandaráð heyrnarlausra

Youth verkefni 2002, Anna R. Valdimarsdóttir. Bréf, umsóknir, SALTO, Abilympis, bréfaskriftir vegna ungmennaskipta, undirbúningsheimsóknir, Ungt fólk í Evrópu 2001-2001.

Askja CB22

Mappa 1

Fjölmiðlar: Samskipti við fjölmiðla 2003 og ódagsett.

Mappa 2

Klúbbur 37. Lög Félags heyrnarlausra og Félags Íþróttafélags heyrnarlausra Efnahafs- og rekstrarreikningar, ársskýrslur 1994-2001.

Mappa 3 og 4

Norræn menningarhátíð heyrnarlausra 1984, haldin í Danmörku, bréf undirbúningsgögn o.fl.

Norræn menningarhátíð heyrnarlausra 1986, haldin á Íslandi, bréf undirbúningsgögn o.fl.

Mappa 5

Sumarbústaður Eyrarskógi Skorradal. Tillaga, tilboð o.fl. 1988.

Mappa 6

Málleysingjaskólinn, Heyrnleysingjaskólinn. Skýrslur, nemendaskrá o.fl. ca. 1953-1970.

Mappa 7

Táknmál heyrnarlausra. helstu verkefni á döfnni hjá Félagi heyrnarlausra, ódags.

Lokaskýrsla landsnefndar fyrir Evrópuráð heyrnarlausra. FH 1997.

Tvítýngd leikskóladeild, þróunarverkefni 1991-1992, lokaskýrsla júlí 1993, Hafdís Gísladóttir.

Táknmál í ljósi mannréttindalaga, Ragnar Aðalsteinsson 1998.

Blaðaúrklippur um heyrnarlausra o.fl.

Mappa 8

Félag heyrnarlausra 96. Eyðublöð, frumrit, sjá lista.

Askja CB 23

Mappa 1

Viðurkenning tákn máls, erlend og innlend gögn. Umsögnum þingsályktun um íslenskt táknmál 1997.

Athugun á réttarstöðu heyrnarlausra vegna ályktunar Alþingis um stöðu Íslenska tákn málsins 2000.

Ýmist erlent og innlent efni, greinargerðir, upplýsingabæklingar o.fl.

Mappa 2

Viðurkenning á tákn máli, gögn ásamt fylgiskjölum 1998-2004.

Mappa 3

Táknmál 1988-2003. Bréf. Frumvarp til laga.

Íslandsdeild þingmannanefndar EFTA, ályktun um táknmál heyrnarlausra o.fl.

Mappa 4
Táknmálsfrumvarp ásamt bréfi og greinargerð Alþingis 2007.

Askja CB 24

Puttalingur 2002-2006 – ungmennadeild Félags heyrnarlausra stofna 23. apríl 2003.

Mappa 1
Lýsing á Puttalingi og starfsemi.
Fundargerðir 2005 og 2006

Mappa 2
Puttalingar 2002.
Fundargerðir, Bréf út, inn. ungmennaskipti, dagskrá, fjárhagsáætlun, félagatal, efni frá Danmörku, Íslenski hópurinn til Englands –umsókn og samningur, samantekt á starfi Puttalinga o.fl.

Mappa 3
Bréfa- og málasafn 2004. Bréf, félagatal, dagskrá, Grikklandsverkefnið, mót erlendis, bæklingar, fjármál, ungt fólk í Evrópu o.fl.
Fréttabréf 23. apríl 2002.

Mappa 4
Ungmennaskipti hjá samfélagi heyrnarlausra 2003.

Vinnugögn

Askja CC1

Mappa 1
Gögn frá Hervöru Guðjónsdóttur 1975-1981:
Bréf 1977-1978.
Heimsping heyrnarlausra 1977.
Ljósmyndir frá mótmælagöngu heyrnarlausra í Finnlandi.
Skýrslur vegna Norðurlandaráðs heyrnarlausra.

Mappa 2
Gögn frá Vilhjálmi G. Vilhjálmsyni 1975-1986:
Bréf stjórnar 1981-1982
Bréf 1986
Fjárhagsáætlun 1985.
Happdrætti 1985.
Aðilar nefnda og ráða Félags heyrnarlausra.
Spurningakeppni 1984
Árshátíð 1982, 1984.
Lög Félags heyrnarlausra 1980.
Skipulagsskrá fyrir endurhæfingarstöð heyrnarskertra 1983.
Dagskrár og félagsstarf 1975-1986.
Reglur félagsheimilis (Bannlisti).
Menningarhátíð 1986.

Mappa 3
Gögn frá Vilhjálmi B. Vilhjálmsyni 1982-1989:
Bréf 1987.
Árshátíð 1988.
Nokkur orð um starfsemi Félags heyrnarlausra.
Happdrætti 1983-1987.
Táknmálstúlkar.

Heyrnartæki og önnur tæki fyrir heyrnarlausra.
Menningarhátíð í Noregi 1982.
Lög Deyvafelag Foroya.
Ársskýrsla formanns Félags heyrnarlausra 1989.

Askja CC2

Mappa 1
Dagbók 1990, vinnugögn. Dagbók Norræna barnamóts heyrnarlausra á Íslandi 30. júní - 7. júlí 1991.

Mappa 2
Dagbók 1990, vinnugögn.

Mappa 3
Viðskiptadagbókin. Dvalarheimili aldraðra heyrnarlausra við Vesturhlíð 1993, vinnugögn.

Mappa 4
Dagbók 1995. Félagsheimili, leiga á sal, leiga á sumarbústað, fundaherbergi - tímapantanir.

Askja CC3

Mappa 1
Dagbækur 1993-1996, vinnugögn.

Askja CC4

Mappa 1
Ýmis vinnugögn er tengjast Öryrkjabandalagi Íslands og aðild Félags heyrnarlausra að því 1998-1999.

Mappa 2
Ýmis vinnugögn er tengjast Öryrkjabandalagi Íslands og aðild Félags heyrnarlausra að því 1999-2000.

CD Ýmis sérmál

Askja CD1

Mappa 1
Menningardagar heyrnarlausra á Íslandi 28. september - 9. nóvember 1997:
Áætlun og kostnaður vegna Menningardaga heyrnarlausra
Gögn varðandi málverkasýningu Vilhjálms G. Vilhjálmssonar í Listasafni ASÍ á Menningardögum heyrnarlausra.
Gögn varðandi lagið „Karen Eir“ sem gefið var út á geisladisk 1997.
Auglýsingar frá styrktaraðila Félags heyrnarlausra, Skeljungu, vegna kynningarátaks undir slagorðinu „Íslenskt táknmál er okkar mál“.
Fréttatilkynningar vegna Menningardaga heyrnarlausra.
Táknmálstúlkun á leikritinu Veðmálið sem sýnt var af Leikfélagi Íslands 1997.
Stuttmyndahátíð.
Barnaleikritið „Hræddi Örninn“.
Ljóðakvöld .
Ýmis gögn varðandi Sænska leikhópurinn „Tyst teater“ sem sýndi á Menningardögum heyrnarlausra.

Askja CD2

Mappa 1
Táknmálsfréttir 1980-1982, m.a. fyrstu táknmálsfréttirnar í sjónvarpi.

Mappa 2
Táknmál:

Bréf 1991

Myndaspjöld með táknmáli.

Gögn frá 3rd European Congress on Sign Language Research 1989.

Þýðing á grein úr Dövebladet, apríl 1981: „Er táknmál mál???”

Erlendar skýrslur og umfjallanir um táknmál.

Staða táknmálsins í menningu heyrnleysingja eftir Eino Savisaari.

Mappa 3

Norrænn samstarfsfundur um sjónvarpsfréttir á táknmáli í Reykjavík 1995.

Askja CD3

Mappa 1

Símar fyrir heyrnarlausra 1989-1994:

Bréf 1989.

Leiðbeiningar um notkun textasíma og textasímaforrita.

Fundagerð nefndar um textasíma fyrir heyrnarlausra 1. nóvember 1994.

Ýmsar skýrslur og auglýsingar um textasíma.

Askja CD4

Mappa 1

Gögn frá Heyrnleysingjaskólanum 1977-1984:

Skólaspjald Heyrnleysingjaskólans 1977.

Símaskrár Heyrnleysingjaskólans 1980-1984.

Fréttabréf Heyrnleysingjaskólans 1991.

Við tölum táknmál. Bæklingur 1981. 2002

Mappa 2

Gögn frá Framkvæmdanefnd 1983-1984:

Bréf 1983-1984.

Vélrituð fundagerð 28. apríl og 27. október 1983.

Afrit af húsaleigusamningi við hljómsveitina Þeyr í kjallara hússins Klapparstíg 28.

Mappa 3

Ýmis gögn varðandi kirkjustarf 1982, m.a.:

Auglýsingar fyrir guðspjónustur.

Launamál prests Kirkju heyrnarlausra.

Mappa 4

Mál Þórarins M. Friðjónssonar, 1980:

Innheimtubréf.

Ljósrit af bankareikningum.

Askja CD5

Mappa 1

40 ára afmæli Félags heyrnarlausra 12. febrúar 2000:

Bréf.

Fréttatilkynning.

Dagskrá.

Ræður.

Boðsgestir.

Mappa 2

Saga og samfélag heyrnarlausra, ritgerð.

Mappa 3

Annáll sögu heyrnarlausra á Íslandi.

Nafnaskrá heyrnarlausra á Íslandi.

Askja CD6

Mappa 1

Gögn varðandi sumarhús Félags heyrnarlausra 1990-1992:

Tilboð í sumarhús.

Ljósmyndir frá byggingu sumarhúsi Félags heyrnarlausra í Skorradal.

Teikning af sumarhúsi Félags heyrnarlausra

Askja CD7

Mappa 1

Gjöf frá Pennanum sf. til Félags heyrnarlausra 1982, bréf og ljósmyndir.

Mappa 2

Sýnishorn af félagatali vegna afmælisrits í tilefni 25 ára afmælis Félags heyrnarlausra.

Mappa 3

Frumvarp um menntun heyrnarlausra frá California Association of the Deaf.

Mappa 4

Skýrsla nefndar félagsmálaráðherra um málefni heyrnarlausra 20. maí 1988 ásamt fylgiskjöllum.

Mappa 5

Skrá yfir myndbandsspólur.

Reglur um skil á myndbandsspólum Sjóntákns.

Mappa 6

Ferðalag til Kenýa 5.-13. desember 1990, skýrsla.

Mappa 7

Skýrsla um Evrópuráðstefnu í sjónvarpsmálum í Kaupmannahöfn dagana 17.-20. október 1990.

Mappa 8

Gögn frá félagsmálanámskeiði 1, Laugarvatni, 5.-7. okt. 1990.

Mappa 9

Áætlanir um vetrarstarf Félags heyrnarlausra 1980-1985.

Mappa 10

Ráðstefna um atvinnumál fatlaðra 1985.

Mappa 11

Kynlífskver á táknmáli, handrit 1981.

Mappa 12

Dagleg stjórnun félagsins, skýrsla.

Mappa 13

Dagur heyrnarlausra 1994.

Mappa 14

Lög Félags heyrnarlausra.

Mappa 15

Ýmislegt úr sögu heyrnarlausra, samantektir, blaðaúrklippur og nafnaskrá.

Mappa 16

Gömul skjalaskrá Félags heyrnarlausra, 1991.

Mappa 17

Nafnaskrá, ómerkt og án dagssetningar.
Ráðstefna um málefni heyrnarlausra, án árs.
Endurskipulagning starfsemi 1990.
Lög Samtakanna Frjálsir vegfarendur 1985.
Athugasemdir vegna texta í sjónvarpi.
Atvinnuskrá heyrnarlausra á Íslandi fæddir fyrir 1964.
Dovstummeverden på Island. Skrevet af Fru Margriet Rasmus, 1999.
Norræn tækniráðstefna heyrnarlausra 1990.

Mappa 18

Verkefnalisti FH fyrir 1991,1993.

Mappa 19

Spurningakeppni 1991, spurningar.

Mappa 20

Tveir tölvudisklingar:
Laun - félagar 16.09.92.
Félagar eftir 28.02.92.
Einn geisladiskur:
Samskiptamiðstöð heyrnarlausra og heyrnarskertra. Spilari/Smiður.

Mappa 21

Málþing Félags heyrnarlausra í Norræna húsinu 13. maí 1996.

Mappa 22

Færeyjaferð Félags heyrnarlausra Hvítasunnuhelgin, 25.-28. maí 1996.

Askja CD8

Mappa 1

Gögn varðandi Klapparstíg 28:
Kaupsamningur 1982.
Kostnaðaráætlun endurnýjunar kjallara.

Mappa 2

Gögn varðandi Klapparstíg 28:
Teikningar.

Mappa 3

Kaup og sala húseigna Félags heyrnarlausra 1994.

Askja CD9

Mappa 1

Miðar á árhátíð Félags heyrnarlausra 1978, 1983-1986, 1997
Miðar á Menningardag heyrnarlausra 1997.
Gamlir happdrættismiðar 1980-1992.
Gjafabréf frá Happdrætti heyrnarlausra 1992.
Veggspjald: "Tecken puls 2/93 Mars".
Boðskort í 40 ára afmæli Félags heyrnarlausra.
Sýningaskrá frá sögusýningu Félags heyrnarlausra í Gerðubergi 2000.
Viðurkenningarskjal vegna manns ársins hjá Félagi heyrnarlausra 1980.
Afmæli Félags heyrnarlausra, blaðaúrklippur.
Heillaóskir vegna Dvalarheimilis aldraðra 1993.
Óútfyllt kvittanabók Félags heyrnarlausra.
Grafskrift Sigríðar Kristínar Kolbeinsdóttur 1997.
Minningargreinar.
Borðfáni Félags heyrnarlausra í tilefni 30 ára afmælis félagsins 1990.
Veggskjöldur frá Norrænni menningarhátíð í Lillehammer 1982.

Tveir stuttermabolir frá Félagi heyrnarlausra.
Fyrstadags umslag með frímerki frá Danske Doves Landsforbund 1985.
Veggspjald og leikskrá frá leiksýningunni Shakesperian hit parade í Loftkastalanum 1997.
Veggspjald frá leiksýningunni Lilla Mahagonny av Bertolt Brecht í Loftkastalanum 1997.
Veggspjald frá fyrirlestrinum Leiklist og táknmál, án árs.
Félag heyrnarlausra 50 ára, dagskrá 11. -. 13. febrúar 2010. Bréf Umsókn um styrk vegna 50 ára áfmælis Félags heyrnarlausra.

Askja CD10

Mappa 1
Táknmálsnámskeið 1990.

Mappa 2
Gögn frá nefnd um viðurkenningu táknmáls 1992.

Mappa 3
Gögn frá samskiptamiðstöð heyrnarlausra og heyrnarskertra 1992.

Askja CD11

Mappa 1
Gögn varðandi sjónvarpsmál 1990-1994, m.a. textun á íslensku sjónvarpsefni og textavarp.

Mappa 2
Ýmis gögn er varða túlkaþjónustu 1985-1993.

Askja CD12

Mappa 1
Gögn frá Tölvumiðstöð fatlaðra 1997-1999.

Mappa 2
Skýrslur um tölvur og tæki á heimilum heyrnarlausra 1998.

Mappa 3
Gögn er varða tilkynningar og samskipti heyrnarlausra við Neyðarlínuna 1999.

Mappa 4
Gögn um ýmis hjálpartæki heyrnarlausra 1998-2003.

Askja CD13

Mappa 1
Gögn vegna félagsþjónustu heyrnarlausra 1997.

Mappa 2
Gögn varðandi sumarbústað Félags heyrnarlausra, Skorrasel, í Skorradal 1996-1997.

Askja CD14

Mappa 1
Gögn er varða pennasölu 1998.

Mappa 2
Gögn er varða styrktarlínur 1998.

Mappa 3
Gögn er varða sölu á endurskinsmerkjum 1999.

Mappa 4
Gögn er varða sölu á endurskinsmerkjum 2000.

Mappa 5
Gögn er varða söfnun Félags heyrnarlausra til styrktar Félagi heyrnarlausra í Tanzaníu árið 1999.

Askja CD15

Mappa 1
Bréf og önnur gögn frá aðilum sem tengjast Félagi heyrnarlausra 1991-1996.

Mappa 2
Bréf og önnur gögn frá aðilum sem tengjast Félagi heyrnarlausra 1994-1997.

Askja CD 16

Húsnæðismál FH.

Mappa 1
Laugavegur 26, Klapparstígur 28. veðskuldabréf, greinargerð, samþykktir, bréf, eignaskiptasamningar, afsal, kaupsamningur, kauptilboð, fjármál, aukaaðalfundur o.fl. 1991-1998.

Mappa 2
Laugavegur 26. Bréf, kaupsamningar, eignaskiptasamningur, veðskuldabréf, uppdrættir o.fl. 1993

Mappa 3
Laugavegur 26, Klapparstígur 28. Bréf. Ástandslýsing, viðgerðatillögur, uppdrættir, Kaup- og samstarfssamningur, Heyrnarhjálp, yfirlýsing, makaskiptasamningur o.fl. 1987-1995.

CE Gestabækur

Askja CE1

Mappa 1
Gestabók Félags heyrnarlausra 1977-1979, útskorin í tré. Gjöf frá Foreldra- og styrktarfélagi heyrnardaufra.

Mappa 2
Gestabók Félags heyrnarlausra 1992-1998, útskorin í tré.

Askja CE2

Mappa 1
Gestabók Félags heyrnarlausra 1975-1981.

Mappa 2
Gestabók Félags heyrnarlausra vegna sýningarinnar „Þróun í málum heyrnarlausra í 114 ár. 1981.

Mappa 3
Gestabók Félags heyrnarlausra vegna 25 og 30 ára afmælis félagsins 1985 og 1990.

Askja CE3

Mappa 1
Gestabók Félags heyrnarlausra 1987-1988.

Mappa 2
Gestabók Félags heyrnarlausra 1988.

Askja CE4

Mappa 1
Gestabók Félags heyrnarlausra 1989-1990.

Minningabækur. Tvær minningabækur um einstaklinga 1983/1984-1993 og 1993-2005.

Askja CE5

Gestabók myndverkasýningarinnar á vegum Félags heyrnarlausra í tilefni dags heyrnarlausra 1995.
Gestabók Dvalarheimilis aldraðra heyrnarlausra 1993-1995.
Gestabók – Grímsstaðir í Álftaneshreppi Mýrum Borgarfirði 2010.
Gestabók í tilefni af dómi Hæstaréttar 6. maí þar sem Félag heyrnarlausra hafði betur gagnvart Ríkisútvarpinu og afmæliskaffi o.fl. 12.5.1999 – 9.2.2007.

DA Ljósmyndir

Askja DA1

Mappa 1
Slides-myndir, líklega frá sögusýningu Félags heyrnarlausra 2000:

1. Páll, fyrsti skólastjóri Málleysingjaskólans.
2. Þinghús.
3. Séra Ólafur Helgason, skólastjóri Málleysingjaskólans.
4. Margrét Theodóra Bjarnadóttir Rasmus, skólastjóri í Stakkholti.
5. Séra Gísli Skúlason, skólastjóri í Stakkholti.
6. Reykjavík.
7. Gamli skóli (Stakkholt?).
8. Brandur, skólastjóri Vesturhlíðaskóla.
9. Heyrnleysingjaskólinn.
10. Hjónin Sigurrós Einarsdóttir og Brandur Jónsson.

Einnig 3 myndir af stórmótum, 2 myndir af lógói Félags heyrnarlausra, myndir frá Reykjavík, Kaupmannahöfn og Landakoti.

Mappa 2

Myndir teknar árið 1989 á Hótel Loftleiðum:

1. Valgerður Stefánsdóttir túlkar, Bryndís Víglundsdóttir talar.
2. Dönsk kona heldur fyrirlestur.
3. Þórey Torfadóttir túlkar, Jóhanna Sigurðardóttir þingmaður talar.
4. Haukur Vilhjálmsson.

Mappa 3

Myndir frá fyrsta fréttagripri á táknmáli 1980:

1. Gústaf Valdimar Kristjánsson.
2. Ingibjörg Andrésdóttir.
3. Þórdís Unnur Þórðardóttir.
4. Vilhjálmur G. Vilhjálmsson.
5. Berglind Stefánsdóttir.

Mappa 4

1. Jól hjá Félagi heyrnarlausra á Klapparstíg 28 árið 1995. Frá vinstri Haukur Vilhjálmsson, Matthías Rúnarsson og Vilhjálmur Vilhjálmsson.
2. Kristján Friðgeirsson fékk ökuleyfi fyrir stóra vörubíla og var hann fyrsti heyrnarlausni einstaklingurinn sem tók þannig próf. Myndir tekin um 1997 í húsnæði Félags heyrnarlausra, Laugavegi 26.
3. Miyako Þórðarson, prestur heyrnarlausra.
4. Jólahaðborð, án árs; Jozefa Kazimiera Sroka, Stefanía Sigríður Jónsdóttir og Baldur Hauksson.

5. Messa hjá kirkju heyrnarlaustra; Árni Jóhannesson, Miyako Þórðarson og ókunnug kona.
6. Messa hjá kirkju heyrnarlaustra, án árs.
7. Kór heyrnarlaustra. Frá vinstri fremri röð: Sunna Davíðsdóttir, Steinunn Lovísa Þorvaldsdóttir, Guðrún Ólafsdóttir. Aftari röð frá vinstri: Kristín Friðrikadóttir, Hervör Guðjónsdóttir, Þórhallur Arnarsson, Guðrún Hafliðadóttir. Camilla Mirja Björnsdóttir

Mappa 5

Myndir teknar á Málþingi um mannréttindi heyrnarlaustra í Háskólabíói 3. október 1998:

1. Ragnheiður Sara Valdimarsdóttir, Karenina Kristín Chiodo og Kristín Harpa Rögnvaldsdóttir skoða nýja GSM-síma.
2. Nokia GSM-sími skoðaður.
3. Sölubásar á kynningu um málefni heyrnarlaustra; Anna Valdimarsdóttir, Þórhallur Arnarson og Kristín Harpa Rögnvaldsdóttir.
4. Trausti Jóhannesson skoðar nýja tækni en Svandís Svavarsdóttir kynnir.
5. Kynningarbásar; Arnþrúður Jónsdóttir, Margrét Baldursdóttir, Þórey Sigríður Torfadóttir, Guðrún Ólafsdóttir, Sæmundur Aðalsteinsson og Anna Róslaug Valdimarsdóttir.
6. Frá vinstri: Sigrún Edda Theodórsdóttir túlkur, Ólafur Ragnar Grímsson forseti, Berglind Stefánsdóttir formaður Félags heyrnarlaustra.
7. Ganga á Degi heyrnarlaustra.
8. Vilhjálmur Vilhjálmsson heldur á spjaldi á Degi heyrnarlaustra við hlið Ingibjargar Sólrúnar Gísladóttur.
9. Lögregla fylgir göngu á Degi heyrnarlaustra.

Mappa 6

Ýmsar myndir:

1. Nýstofnuð Samskiptamiðstöð heyrnarlaustra/skertra. Frá vinstri: Júlía Guðný Hreinsdóttir, Valgerður Stefánsdóttir og Berglind Stefánsdóttir. Tekin árið 1991.
2. Berglind Stefánsdóttir heldur ræðu, sitjandi Svavar Gestsson og Kolbrún Halldórsdóttir, líklega tekið um 1990-1991.
3. Svavar Gestsson og Berglind Stefánsdóttir skera tertu, líklega í tilefni þess að viðurkenning fékkst á táknmáli sem móðurmáli. Tekin árið 1998.
1. Frá vinstri: Rúnar Þórir Ingólfsson, Gústaf V. Kristjánsson, Árný Jóhanna Sigurbjörnsdóttir, líklega 2000.
2. Vilhjálmur Vilhjálmsson og Björn Bjarnason við opnun listsýningar Vilhjálms, líklega 1997.
3. Ljóðakvöld: Margareth Hartvedt flytur ljóð á táknmáli. Sitjandi eru Hjálmar Pétursson og Júlía Hreinsdóttir. Myndin tekin líklega árið 1997.
4. Edda Þórarinsdóttir, Júlía Hreinsdóttir og Margareth Hartvedt.
5. Ólafur Ragnar Grímsson forseti, Sigrún Edda Theodórsdóttir túlkar og Berglind Stefánsdóttir með börnin Aðalstein Sæmundsson og Sunnu Dögg Scheving.

Mappa 7

Myndir teknar sumarið 1987:

1. Færeyingar í heimsókn sem tóku þátt í skákkeppni.
2. Haukur Vilhjálmsson og Færeyingur.
3. Trausti Jóhannesson og Færeyingur.
4. Arnþór Hreinsson og Jan Tausen Zachariassen Færeyingur

Nýútskrifaðir fyrstu táknmálstúlka frá Háskóla Íslands 25. október 1997

1. Frá vinstri: Árný Guðmundsdóttir, Gerður Sjöfn Ólafsdóttir, Geirlaug Ottósdóttir, Sigrún Edda Theodórsdóttir.
2. Valgerður Stefánsdóttir, Margrét Auður Jóhannsdóttir, Árný Guðmundsdóttir, Gerður Sjöfn Ólafsdóttir, Geirlaug Ottósdóttir, Sigrún Edda, Svandís Svavarsdóttir og Haukur Vilhjálmsson.

Mappa 8

Myndir í grárrí möppu:

- Talið frá vinstri: Hervör Guðjónsdóttir formaður Félags heyrnarlaustra, Vilhjálmur B. Vilhjálmsson, Pétur Gunnarsson, Jón Erling Jónsson, Guðmundur Egilsson, Vilhjálmur G. Vilhjálmsson. Myndir teknar árin 1976-1979 á fundum um táknmálsorðabók.

Mappa 9

Ymsar ljósmyndir:

1. Prestur í Garðakirkju, Ingibjörg Andrédóttir heldur ræðu á táknmáli og Kristín Sverrisdóttir talar.
2. Berglind Stefánsdóttir nýorðin skólastjóri í Vesturhlíðaskóla og samkennarar hennar fagna með henni. Mynd tekin árið 1997 eða 1998.
3. Mynd tekin í Vesturhlíðaskóla; Berglind Stefánsdóttir situr undir Arnold Halldórssyni. Tveir drengir tefla Þór Snorrason og Hallbjörn Ómarsson.
4. Ljósmynd af stofnfundi Íþróttafélags heyrnarlausra 1979.

Mappa 10

Myndir teknar á aðalfundi Félags heyrnarlausra á Hótel Borg:

1. Jón, Berglind Stefánsdóttir og Þórhallur Arnarsson.
2. Berglind Stefánsdóttir heldur ræðu.
3. Berglind Stefánsdóttir heldur ræðu.

Mappa 11

- 1.-2. Myndir af Tímariti heyrnarlausra, fyrstu úrgáfu 1976.
3. Sigríður Borg Harðardóttir, Vigfús Hallgrímsson, Ingibjörg Andrédóttir, Jóna Guðrún Skúladóttir, Katla Þórðardóttir.
4. Þórarinn Marteinn Friðjónsson.

Mappa 12

Myndir líklega notaðar í Tímarit heyrnarlausra.

Mappa 13

Panoramamyndir úr starfi Félags heyrnarlausra.

Berglind Stefánsdóttir segir frá, Unnur Dóra Norðfjörð fyrir aftan, Kristbjörg Jónsdóttir, S. Kolbrún Heiðarsdóttir.

Arnþór Hreinsson, Kristjana Garðarsdóttir, Sigríður Borg Harðardóttir, Unnur Dóra Norðfjörð, óþekkt, Kristbjörg Jónsdóttir.

Hervör Guðjónsdóttir, Kristjana Garðarsdóttir, Anna Róslaug Valdimarsdóttir, Sigríður Borg. Kolbrún.

Hafdís Gísladóttir, Gerður Sjöfn Ottósdóttir.

Askja DA 2

Myndaalbúm. Myndir sem voru teknar af félagslífi í samfélagi heyrnarlausra, sjá skrá í albúmi.

Myndaalbúm, ekki vitað hver gaf Félagi heyrnarlausra. Frá ferðalögum 1951 ..., sjá skrá í albúmi.

Myndaalbúm. Vastanvík folkhögskola í Leksand 17.-23. ágúst 1979.

Myndaalbúm. Döves XIII nordiske kulturfestival 1978

DB Myndbönd

Askja DB1

Skýrsla úr Táknmálsráðstefnu á Norðurlöndum haldin í Finnlandi haustið 1989. Merkt Anna Jóna.

Aukaaðalfundur Félags heyrnarlausra 17. nóvember 1995.

Táknumynd. Upptaka Haukur Vilhjálmsson og Kristinn Jón Bj.

Sjöntákn 4. maí 1990:

Haukur Vilhjálmsson segir frá endurskipulagningu hjá Félagi heyrnarlausra.

Haukur Vilhjálmsson segir frá textasíma og þróun hans.

Gunnar Arnarsson segir frá nýrri tækni varðandi sjónvarp og myndbandstæki o.fl.

Útilega í Skorradal og gróðursetning.

Umræður um byggingu sumarhúss í Skorradal.

Norræn ráðstefna í Svíþjóð.

Viðtal við Gunnar Salvarsson, skólastjóra Vesturhlíðarskóla.

Viðtal við Svövu Jóhannesdóttur og Guðrúnu Hafliðadóttur um ferð til Nýja Sjálands.

Gamlar svipmyndir sem sýndar voru á árshátíð, án árs:

Helen Keller í heimsókn á Íslandi 1957.

Norðurlandaráðstefna í Svíþjóð 1958.

Haraldur, Daníel og Jósep.

Gamlaárspartý 1968.

Flottar stelpur: Ingibjörg Andrésdóttir, Anna Jóna Lárusdóttir, Kolbrún Hreiðarsdóttir og Una Steingrímsdóttir.

Þórdís Unnur Þórðardóttir í tákn málsfréttum 1980-1981.

Árshátíð 1988 og Þórhallur túlkar.

Gunnar og Eyrún voru fyrirsætur.

Þingvellir: Guðmundur Ingason, Guðrún Halldórsdóttir, Svava Jóhannesdóttir.

Hópfæðalag.

Grænlandsferð haustið 1989 og Júlía talar.

Ráðstefna á Hótel Loftleiðum 22. apríl 1989.

EDSO: Myndir frá fundi í Sundsvall í Svíþjóð 9.-17. febrúar 1996.

1. árs afmæli Félagsmiðstöðvar heyrnarlausra.

NM heyrnarlausra í handknattleik í Noregi í nóvember 1990.

Viðtal við Eyrúnu Ólafsdóttur vegna tákn máls söngs í Kaffileikhúsinu. Svipmyndir frá grísku kvöldi í Kaffileikhúsinu o.fl. Úr þættinum Fiskur án reiðhjólis 13. mars 1996 á Stöð 2.

Myndir frá 1987-1988:

Jólaskemmtun Félags heyrnarlausra.

Ferð til Vestamannaeyja.

Eden í Hveragerði.

Þingvellir.

Skírni dóttur Siggú Ásu.

Frá sumarþústað í Grímsnesi.

Frá félagsheimili Félags heyrnarlausra og umræða um haustgrill.

Askja DB2

Ferðlög íslenskra, danskra og þýskra heyrnarlausra, án árs:

Ferðalag til Þýskalands: Vilhjálmur G. Vilhjálmsson, Gunnar Arnarsson, Þórdís Unnur Þórðardóttir, Unnur Dóra Norðfjörð og Anne Grethe Bak Pedersen og Rúnar Björgvinsson, túlkar, ásamt konu sinni Jóhönnu Höllu Þórðardóttur.

Hringferð um Ísland með Þjóðverja í heimsókn.

Ýmislegt:

Viðtal við heyrnarlausra um að tilheyra minnihlutahópi og vera fatlaðir.

Viðtal við heyrnarlausra sem fóru til Svíþjóðar á menningarhátíð heyrnarlausra í júlí 1990.

Viðtal við Berglindi Sigurðardóttur um Samskiptamiðstöð heyrnarlausra og heyrnarskertra.

Haukur Vilhjálmsson segir frá textasíma o.fl.

Berglind Sigurðardóttir segir frá heyrnarlausum sem minnihlutahópi og fötluðum.

Heimsókn í Gamla kompaníið og viðtal við Emil verkstjóra en fjórir heyrnarlausir unnu þar.

Æfing heyrnarlausra í keilu og viðtal við Gunnar.

Heimsókn til Hallgríms Guðjónssonar og ferð í réttir.

Sumarþústaður og gömul mynd, líklega frá 1936 eða 1946.

Dagur heyrnarlausra 1995: Tónlist augans í Listhúsi í Laugardal, ganga niður Laugarveg og opið hús hjá Félagi heyrnarlausra.

Klúbbur 37 fer í ferðalag að Þingvallavatni vorið 1990.

Ferð í Skorradal og gróðursetning trjáa 30. júní 1990.

Myndir frá október 1990:

Haukur Vilhjálmsson segir frá textasíma.

Berglind Sigurðardóttir talar um heyrnarlausra og minnihlutahópa.

Unnur Dóra Norðfjörð segir frá Svíþjóðarferð.

Haukur Vilhjálmsson heimsækir fyrirtækið GKS þar sem heyrnarlausir vinna.

Trausti Jóhannesson segir frá barnamóti, fótbolta, billjard og keilu.

Myndir frá júlí 1996:

Færeyjaferð

Viðtal við Gunnar Salvarsson, skólastjóra um heyrnleysingjaskóla.

Grískt kvöld þar sem Eyrún Ólafsdóttir syngur á tákn máli.

Sumarþústaður heyrnarlausra í Skorradal 5 ára.

Ágústa námsráðgjafi kynnir að Menntaskólinn við Hamrahlíð bjóði heyrnarlausum og heyrnarskertum inngöngu í skólann með túlk.

Skoðunarferð til Nesjavalla, Þingvalla og Stóra-Hraun á Eyrarbakka þar sem var heyrnleysingjaskóli 1893-1908.

Haukur Vilhjálmsson segir frá Stóra-Hrauni.

Háskóli Íslands um túlka í námi.

Frá Norræna húsinu þar sem fjallað var um hlutfall heyrnarlausra í heiminum og fjölgun þeirra í vissum heimsálfum.

Frá Kaupmannahöfn til þess að skoða aðstæður vegna heimsleika heyrnarlausra í íþróttum 1997.

Anna Jóna segir frá starfsemi Félags heyrnarlausra og þakkar fyrir samstarfið og hættir sem formaður félagsins.

Haukur Vilhjálmsson með tilkynningar.

Askja DB3

Myndir frá október 1996:

Haukur Vilhjálmsson segir frá og tekur viðtal við Berglindi Sigurðardóttur nýráðin skólastjóra Vesturhlíðarskóla.

Haukur Vilhjálmsson segir frá heyrnarlausri stúlku í Bandaríkjunum.

Sigríður Vala Jóhannsdóttir leikur smásöguna um Birnina þrjá.

Haukur Vilhjálmsson sýnir aðstöðu Félags heyrnarlausra að Laugavegi 26.

Haukur Vilhjálmsson sýnir aðstöðu Samskiptamiðstöðvar heyrnarlausra og heyrnarskertra í Sjómannaskólanum.

Berglind Sigurðardóttir segir frá Degi heyrnarlausra.

Myndir frá desember 1995:

Anna Jóna segir frá sölu á Klapparstíg.

Listhús heyrnarlausra og heimsókn Vigdísar Finnbogadóttur forseta 22. desember 1995.

Kórsöngur á táknmáli.

Myndlistarsýning Vilhjálms G. Vilhjálmssonar.

Ganga niður Laugarveg á Degi heyrnarlausra.

Börn úr heyrnleysingjaskólanum sýna leikrit.

Aðalfundur 17. nóvember 1995.

Tákn málsfréttir.

Textasími.

Umfjöllun um NATO.

Hópfæðalag til Færeyja 25.-28. maí 1996.

Myndir frá apríl 1996:

Berglind Sigurðardóttir segir frá tómsundum.

Berglind Sigurðardóttir segir frá starfsemi Félags heyrnarlausra.

Rúnar bakar köku.

Haukur Vilhjálmsson talar um og kennir á textasíma.

Berglind Sigurðardóttir segir frá WDF í Austurríki.

Haukur Vilhjálmsson segir frá ferð til Frakklands og tekur viðtal við Steinunni Þorvaldsdóttur um ferðina.

Föndurnámskeið aldraðra.

Sumarhús heyrnarlausra.

Tákn máls helgi á Varmalandi.

Viðtal við Svandísi kennslustjóra.

DC Litskyggnur

Askja DC1

Litskyggnur úr starfi Heyrnleysingjaskólans ca. 1970.

Askja DC2

Litskyggnur úr yngstu deild og athugunardeild Heyrnleysingjaskólans 1980-1981.

Askja DC3

Litskyggnur frá skólaslitum Heyrnleysingjaskólans í maí 1982.

Askja DC4

Litskyggnur frá skólaslitum Heyrnleysingjaskólans 1987.

Askja DC5

Litskyggnur af börnum í Heyrnleysingjaskólanum fæddum ca. 1963-1965.

Askja DC6

Litskyggnur af hringferð Félags heyrnarlausra um Ísland, ódagssett.

Askja DC7

Litskyggnur sem merktar eru „Grímuböll“ „Grundartangi“ og „Í afmæli hjá Bjössa“, ca. 1980.

Askja DC8

Litskyggnur úr Svíþjóðarferð Félags heyrnarlausra sem teknar voru af Nils Hägnell, 1980.

Askja DC9

Litskyggnur úr Svíþjóðarferð Félags heyrnarlausra 6.-19. september 1980.

Askja DC10

Litskyggnur úr Svíþjóðarferð Félags heyrnarlausra 6.-19. september 1980.

Askja DC11

Litskyggnur úr Svíþjóðarferð Félags heyrnarlausra 6.-19. september 1980.

Askja DC12

Litskyggnur frá Þórsmerkurferð Félags heyrnarlausra 1971 og skólaskemmtun Heyrnleysingjaskólans 1971.

Askja DC13

Litskyggnur frá Lýsuhóli, Hafravatnsrétt, Sumarheimili Mána og skólaskemmtun Heyrnleysingjaskólans 1969-1970.

Askja DC14

Litskyggnur frá Zontaskemmtun, árshátíð, jólaskemmtun, Skálafelli og Hafravatnsrétt 1971-1976.

Askja DC15

Litskyggnur úr skíðaferð og teikningum á sýningu 1974.

Askja DC16

Litskyggnur úr Hornafjarðarferð Félags heyrnarlausra 1973 og ferð í Vatnaskóg 1980.

Askja DC17

Litskyggnur úr Akureyrarferð Félags heyrnarlausra, ódagssett.

Askja DC18

Litskyggnur úr Akureyrarferð Félags heyrnarlausra. Heimsókn í Gefjun og Lindu, ódagssett.

Askja DC19

Litskyggnur af árshátíðum Félags heyrnarlausra 1974, 1975 og 1976.

Askja DC20

Litskyggnur af börnum, líklega úr starfi Heyrnleysingjaskólans, ódagssett.

DD – DVD diskar

Askja DD 1

DVD diskar merktir FH 1 til FH 19.

Askja DD2

DVD diskar merktir FH 20 til 48.

Askja DD3

DVD diskar merktir FH 49 til 73.

E Útgefið efni

Askja E1

Mappa 1
Tímarit heyrnarlausra 1976-1981. Útg. af Félagi heyrnarlausra.

Askja E2

Mappa 1
Tímarit heyrnarlausra 1982-1987. Útg. af Félagi heyrnarlausra.

Askja E3

Mappa 1
Fréttabréf heyrnarlausra 1989-1991. Útg. af Félagi heyrnarlausra.

Askja E4

Mappa 1
Fréttabréf heyrnarlausra 1992-1993. Útg. af Félagi heyrnarlausra.

Askja E5

Mappa 1

Fréttabréf heyrnarlausra 1994-1995. Útg. af Félagi heyrnarlausra.

Vantar árg. 1996.

Döff-blaðið. Fréttabréf Félags heyrnarlausra 1997-2000.

Vantar 1., 3.-4. tbl. 2. árg.

Listi yfir áskrifendur Fréttabréfs heyrnarlausra 1996.

Askja E6

Mappa 1

Tímarit heyrnarlausra 1976-1977, innbundið. Útg. af Félagi heyrnarlausra.

Mappa 2

Tímarit heyrnarlausra 1977-1980, innbundið. Útg. af Félagi heyrnarlausra.

Mappa 3

Fingramálsstafróf skrifað af Sigfúsa Sigurðssyni, mállausa. Akureyri 1857. [Ljósrit, innbundið]. Tvö eintök.

Mappa 4

Orðasafn til undirbúningskennslu handa mál- og heyrnar-leysingjum eptir Pál Pálsson sóknarprest til Kálfafells á Síðu. Kaupmannahöfn 1867. [Ljósrit, innbundið]

Mappa 5

Herdís Haraldsdóttir: Ágrip af þróunarsögu heyrnleysingjakennslunnar og hugleiðingar um vandamál heyrnarlausra barna. Tekið saman af beiðni Foreldra- og styrktarfélags heyrnardaufra. Reykjavík 1967.

Mappa 6

Bryndís Guðmundsdóttir og Guðmundur Egilsson: Heyrnarlausir á Íslandi, sögulegt yfirlit. Gefið út í tilefni af þrjátíu ára afmæli Félags heyrnarlausra, sem stofnað var 11. febrúar 1960. Reykjavík 1989.

Askja E7

Mappa 1

Vasadagbókin 1989 og 1991, merkt Félagi heyrnarlausra.

Dagbókin 1990, merkt Félagi heyrnarlausra og Magnúsi G. Jónssyni

Textasími 1988. Símaskrá útg. af Félagi heyrnarlausra.

Félag heyrnarlausra. Síma- og götuskrá 1991-1992, 1992-1993, 1993-1994.

Símaskrá Félags heyrnarlausra 1995, 1998, 2002.

Handbók að samfélagi heyrnarlausra í Evrópu. Útg. af Félagi heyrnarlausra. Reykjavík 1998.

Um heyrnarlausar fjölskyldur. Útg. af Félagi heyrnarlausra. Reykjavík án árs.

Bryndís Guðmundsdóttir: Heyrnarskert börn í skóla. Útg. af Heyrnarhjálp. Reykjavík 1993.

Dagur heyrnarlausra 25.9. 1993. Útg. af Félagi heyrnarlausra. Reykjavík 1993.

Heyrnarlaus börn eru börn. Hugmyndir Bonaventura-samtakanna um aðstæður heyrnarlausra barna frá 1990-2000. Án útgst. 1991.

Símafréttir. Fréttabréf starfsmanna Landssímans, 8. tbl. 2. árg. 1999. [Í blaðinu er frétt um heyrnarlausra.]

Síminn til þín! Fréttabréf viðskiptavina símans. 10. tbl. 1. árg. 1999. [Í blaðinu er frétt um textasímaforritið Skjáma].

Geisladiskur með 14 mín. löngu myndbandi á .avi-formi sem gert var í tengslum við sögusýningu í tilefni 40 ára afmælis Félags heyrnarlausra. Á myndbandinu er ágrip af sögu táknafréttu sem Elsa G. Björnsdóttir flytur og viðtal Steinunnar L. Þorvaldsdóttur við Vilhjálmm G. Vilhjálmsson.

XV. Norræna menningarhátíð heyrnarlausra 1.-5. júlí 1986 í Reykjavík. [Dagskrárit].

Foreldra- og styrktarfélag heyrnardaufra. Starf og baráttumál í 18 ár, 1966-1984.

Hvað er heyrnarleysi? Upplýsingar fyrir foreldra alvarlegra heyrnarskertra og heyrnarlausra barna. Útg. af Heyrnar- og talmeinastöð Íslands, Foreldra- og styrktarfélagi heyrnardaufra og Heyrnleysingjaskólanum. Án útgst. og árs.

Heyrnarskert börn í skóla. Útg. af Heyrnarhjálp. Án útgst. 1992.
Heyrnarskert börn í skóla. Útg. af Heyrnarhjálp. Án útgst. 1993.
Heyrnleysingjaskólinn. Án útgst. og árs. [Bæklingur um Heyrnleysingjaskólann.]
Skóli heyrnarlausra 1994-1995. Án útgst. og árs. [Bæklingur um Heyrnleysingjaskólann.]
Skóli heyrnarlausra og heyrnarskertra. Vesturhlíðarskóli. Kynningarrit. Reykjavík 1995.
Skýrsla um úrbætur í málefnum heyrnarleysingja. Án útgst. 1987.
Hvað veizt þú um heyrnarlaus börn? Útg. Félag íslenskra sérkennara.
18th World Congress Rehabilitation International, New Zealand 1996.
Döves Kulturtdager. Tromsø 1985.
Döve börn og Bistandsloven. 1994.
Döve börn er börn. 1991.
Program. Nordisk Förening för rehabiliterings. XV. kongres og ordinære möde i Reykjavik dagene 4.-6. juni 1986.
Tegnsprog 1991.

Askja E8

Mappa 1
Táknmál. Útg. af Félagi heyrnarlausra og Foreldra- og styrktarfélagi heyrnardaufra. Án útgst. 1976.
186 bls.

Mappa 2
Táknmálsorðabók. 3. útgáfa. Útg. af Félagi heyrnarlausra. Reykjavík 1987. 253 bls.

Askja E9

Bryndís Guðmundsdóttir, Guðmundur Egilsson: Heyrnalausir á Íslandi sögulegt yfirlit. Reykjavík 1989.
Freeman, Carbin, Boese: Hvað er heyrnarleysi? Handbók fyrir foreldra og aðra uppalendur. Reykjavík 1988.
Táknmálsorðabókin: Reykjavík 1988.
Bæklingar: Rittúlkun, Táknmálstúlkun, Handbók að samfélagi heyrnalausra í Evrópu o.fl.
Ljósrit af skjölum Markúsar Þorleifssonar sem til eru í Héraðskjalasafni Skagfirðinga.
Fréttabréf heyrnarhjalpar, 1 tbl. mars 2001.

Askja E10

Fréttabréf Bullentin nr. 1-7, 1995.
Íþróttahæimur heyrnarlausra 1992-1995, fréttablað.
Efli, sérriit Íþróttafélags heyrnarlausra 1993-1997.
Dagur heyrnarlausra 25.9.1993
Fréttabréf heyrnleysingjaskólans 1. árg. 6. tbl. 1986.
Skýrsla um úrbætur í málefnum heyrnleysingja, bæklinur maí 1987.

Fréttabréf heyrnarlausra apríl, maí, júní, september, nóvember 1991.
Döff-póstur 1998-2007.

Askja E 11

Döffblaðið, fréttabréf Félags heyrnarlausra 2002-2012
F Aðalfundir, Ársskýrslur, ýmsar skýrslur

Askja F 1

Mappa 1
Ársskýrslur Félags heyrnarlausra 1986, 1997-2001.
Skýrsla formanns lögð fram á aðalfundi Félags heyrnarlausra 1979-1980
Aðalfundur Félags heyrnarlausra 14. júní 1997. Skýrsla stjórnar og fulltrúa.
Ársskýrsla formanns Félags heyrnarlausra 1985, 1990-1991, 1995.
Skýrsla stjórnar 1995.

Aðalfundur 1997, skýrsla stjórnar og fulltrúa.
Aðalfundur 2010, skýrsla stjórnar 2009.
Aðalfundur 2011, skýrsla stjórnar 2010.
Aðalfundur 2012, skýrsla stjórnar 2011 og 2012.
Lög félags heyrnarlausra samþykkt 30. maí 1987 og 9. maí 1992.

Askja F 2

Ársskýrslur stjórnar, framkvæmdastjóra og starfsfólks 1986, 1992-1993 og 1997- 2008.

Askja F 3

Ýmsar skýrslur: Ársskýrsla formanns flutt á aðalfundi í maí 1990.
Skýrsla (á ensku) um stöðu eldri heyrnarlausra 2006-2008.
Skýrslur um norræna menningarhátíð á árunum 1982,1984 og 1986.
Skýrsla hafðísar Gísladóttur um *TV-kveld* á Íslandi 1986.
Norðurlandaráð aldraðra; ráðstefna í október 2008, skýrsla fyrir fund Norðurlandaráðs aldraðra í Reykjavík 2008 og fleiri greinar um aldraða.
Nordic, pensioners' convention, Danmörk í ágúst 2009.
Skýrslur frá norrænum mótum 1978,1979,1982, 1984,1989,.
Anna Jóna Lárusdóttir, ýmislegt varðandi aldraða + 60, 2009.
Berglind Stefánsdóttir grein frá 1997.
Rannsókn á lesskilningi heyrnarlausra barna og unglunga á Íslandi 1995.
Skýrsla Fréttabréfs 1989-1990
Skýrsla sjónvarpsnefndar 1989-1990
Zontaklúbbur Reykjavíkur. um heyrnarstöð í Heilsuverndarstöð Reykjavíkur 1962 o.fl., grein frá 1967.
Dagbók með ýmsu efni; vinnuhópar, vinnufundir og aðrir fundir o.fl.

GA Bókhaldsbækur

Askja GA1

Mappa 1
Dagbók fyrir Félag heyrnar- og málleysingja 1952-1953 og Félag heyrnarlausra 1960-1962.

Mappa 2
Dagbók Félags heyrnarlausra 1975-1977.

Mappa 3
Dagbók Félags heyrnarlausra 1979.

Mappa 4
Dagbók Félags heyrnarlausra 1979.

Mappa 5
Dagbók Félags heyrnarlausra 1980.

Mappa 6
Dagbók Félags heyrnarlausra 1981.

Mappa 7
Dagbók Félags heyrnarlausra 1981.

Mappa 8
Dagbók Félags heyrnarlausra 1982.

Mappa 9
Dagbók Félags heyrnarlausra 1983.

Mappa 10
Dagbók Félags heyrnarlausra 1984.

Askja GA2

Mappa 1
Dagbók Félags heyrnarlausra 1980-1982.

Askja GA3

Mappa 1
Bókhaldsbók vegna Tímarits heyrnarlausra 1981-1982 ásamt fylgiskjöllum

Mappa 2
Sjóðbók framkvæmdarnefndar Félags heyrnarlausra 1977-1978.

Mappa 3
Sjóðbók Félags heyrnarlausra 1976-1977.

Mappa 4
Sjóðbók Félags heyrnarlausra 1979-1980.

Mappa 5
Sjóðbók Félags heyrnarlausra 1981.

Askja GA4

Mappa 1
Árgjald félagsmanna í Félagi heyrnarlausra 1972-1979.

Mappa 2
Höfuðbók Félags heyrnarlausra 1978.

Mappa 3
Bókhaldsbók vegna happdrættis Félags heyrnarlausra 1977.

Mappa 4
Sjóðbók vegna happdrættis Félags heyrnarlausra 1978-1980.

Mappa 5
Sjóðbók Félags heyrnarlausra 1985-1987.

Mappa 6
Félag heyrnarlausra, uppgjör. Heildarsala aðgöngumiða vegna styrktarsýningar skv. uppgjöri. 1994.

Askja GA5

Mappa 1
Hreyfingalistar og aðalbækur Félags heyrnarlausra 1984-1985.

Askja GA6

Mappa 1
Hreyfingalistar Félags heyrnarlausra 1987-1989.

GB Fylgiskjöl

Askja GB1

Mappa 1
Fylgiskjöl 1976-1977.

Mappa 2
Fylgiskjöl 1976.

Askja GB2

Mappa 1
Fylgiskjöl 1978

Mappa 2
Fylgiskjöl 1978

Askja GB3

Mappa 1
Fylgiskjöl 1979

Mappa 2
Fylgiskjöl 1978

Askja GB4

Mappa 1
Fylgiskjöl 1980.

Mappa 2
Fylgiskjöl 1981.

Askja GB5

Mappa 1
Fylgiskjöl sept. - des. 1982

Askja GB6

Mappa 1
Fylgiskjöl janúar - apríl 1984.

Mappa 2
Fylgiskjöl maí – ágúst 1984.

Askja GB7

Mappa 1
Fylgiskjöl sept. – des. 1984

Mappa 2
Fylgiskjöl 1984.

Askja GB8

Mappa 1
Fylgiskjöl jan.-apríl 1985.

Mappa 2
Fylgiskjöl maí - júlí 1985.

Askja GB9
Mappa 1
Fylgiskjöl ágúst - nóv. 1985.

Mappa 2
Fylgiskjöl des. 1985.

Mappa 3
Fylgiskjöl 1985, frá gjaldkera Félags heyrnarlausra.

Askja GB10

Mappa 1
Fylgiskjöl janúar – apríl 1986.

Mappa 2
Fylgiskjöl maí – sept. 1986.

Askja GB11

Mappa 1
Fylgiskjöl okt. – des. 1986.

Mappa 2
Fylgiskjöl 1986.

Askja GB12

Mappa 1
Fylgiskjöl 1987.

Mappa 2
Fylgiskjöl 1988.

Askja GB13

Mappa 1
Fylgiskjöl janúar – mars 1988.

Mappa 2
Fylgiskjöl sept. – des. 1988.

Askja GB14

Mappa 1
Fylgiskjöl jan. – apríl 1989

Mappa 2
Fylgiskjöl maí - ágúst 1989

Askja GB15

Mappa 1
Fylgiskjöl sept. – des. 1989.

Askja GB16

Mappa 1
Fylgiskjöl jan.-mars 1990.

Mappa 2
Fylgiskjöl mars - maí 1990.

Askja GB17

Mappa 1
Fylgiskjöl júní – ágúst 1990.

Mappa 2
Fylgiskjöl sept.-des. 1990.

Askja GB18

Mappa 1
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra jan.-júní 1980.

Mappa 2
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra júlí - des. 1980.

Mappa 3
Fylgiskjöl vegna hapdrættis og foreldrafélags 1977.

Askja GB19

Mappa 1
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra jan. – maí 1981.

Askja GB20

Mappa 1
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra júní – ágúst 1981.

Mappa 2
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra sept. – des. 1981.

Askja GB21

Mappa 1
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra jan. – maí 1982.

Mappa 2
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra júní - ágúst 1982.

Askja GB22

Mappa 1
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra jan. – apríl 1983.

Mappa 2
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra maí - ágúst 1983.

Askja GB23

Mappa 1
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra sept. – okt. 1983.

Mappa 2
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra nóv. – des. 1983.

Askja GB24

Mappa 1
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra jan. – apríl 1987.

Mappa 2
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra maí – sept. 1987.

Askja GB25

Mappa 1
Fylgiskjöl happdrættis Ögra 1987.

Mappa 2
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra okt. – des. 1987.

Mappa 3
Fylgiskjöl Hapdrættis heyrnarlausra apríl – ágúst 1988.

Askja GB26

Mappa 1
Fylgiskjöl úr sjóði Framkvæmdanefndar 1977.

Mappa 2
Fylgiskjöl vegna Æskulýðsmóts í Reykholti 1976.

Askja GB27

Mappa 1
Fylgiskjöl Æskulýðsmóts 1981.

Mappa 2
Fylgiskjöl Móts aldraðra 1972, 1978.

Mappa 3
Fylgiskjöl Árs aldraðra 1986-1987.

Askja GB28

Mappa 1
Fylgiskjöl vegna gjaldeyrisreiknings 1978-1989.

Mappa 2
Fylgiskjöl Gjaldyrisreiknings 1983-1990.

Mappa 3
Árgjöld - pósthólf 1985-1987.

Askja GB29

Mappa 1
Laun 1984-1986.

Askja GB30

Mappa 1
Launabókhald 1981-1982

Mappa 2
Launabókhald 1987

Mappa 3
Launabókhald 1988

Askja GB31

Mappa 1
Fylgiskjöl Tímarits heyrnarlausra 1980.

Mappa 2
Fylgiskjöl Táknálsnefndar 1990-1991.

Mappa 3
Greiðslukvittanir vegna Táknálsnámskeiðs 1989-1990.

Askja GB32

Mappa 1
Fylgiskjöl Táknálsnefndar 1980-1989.

Mappa 2
Yfirlit bankabóka 1982-1991.

Askja GB33

Mappa 1
Fylgiskjöl frá Sverri Gunnarssyni, gjaldkera 1982-1984.

Mappa 2
Launabókhald á disklingum 1992-1995.
Fjárhagsbókhald á disklingum 1992-1993.

Askja GB34

Mappa 1
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra jan. – feb. 1998.

Mappa 2
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra feb. – mars 1998.

Askja GB35

Mappa 1
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra mars – apríl 1998.

Mappa 2
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra maí – júlí 1998.

Askja GB36

Mappa 1
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra ágúst – okt. 1998.

Askja GB37

Mappa 1
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra nóv. – des. 1998.

Askja GB38

Mappa 1
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra jan. – des. 1998.

Mappa 2
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra 1998.

Askja GB39

Mappa 1
Afstemming bókhalds Félags heyrnarlausra 1997.

Mappa 2
Afstemming bókhalds Félags heyrnarlausra 1997.

Mappa 3
Afstemming bókhalds Félags heyrnarlausra 1998.

Askja GB40

Mappa 1
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra jan. – feb. 1999.

Mappa 2
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra mars – apríl 1999.

Askja GB41

Mappa 1
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra maí – júní 1999.

Mappa 2
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra júlí – ágúst 1999.

Askja GB42

Mappa 1
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra sept. – okt. 1999.

Mappa 2
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra nóv. – des. 1999.

Askja GB43

Mappa 1
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra nr. 2000-2301 1999.

Mappa 2
Fylgiskjöl Félags heyrnarlausra nr. 2302-2408 1999.

Askja GB44

Mappa 1
Afstemming bókhalds Félags heyrnarlausra 1999.

Mappa 2
Fylgiskjöl varðandi ávísanareikning Félags heyrnarlausra 1999.

GC Ársreikningar

Askja GC1

Mappa 1

Rekstrarreikningar Félags heyrnarlausra 1979-1980.

Ársreikningar Félags heyrnarlausra 1981-1994, 1996-2001.

Ársreikningur Dvalarheimilis aldraðra heyrnarlausra 1997.

Askja GC 2

Verkefna- og fjárhagsáætlanir ásamt fylgiskjölum 1998-2007.

Ársreikningar 1986, 1987, 1988, 1991, 1993-1996, 1998, 2000-2002

Efnahags- og rekstrarreikningur 1983, 1990, bréf varðandi endurskoðunarskýrslu.

Íþróttafélag heyrnarlausra, ársreikningar 1999-2003.

Askja GC 3

Menntunarsjóður Félags heyrnarlausra, ársreikningar 1999 og 2000-2009.

Sjóður Bjargar Símonardóttur, ársreikningar 2003-2004 og 2007-2009, ásamt skjölum tengdum

sjóðnum: bréf, afsal, erfðaskrá, skipulagsskrá, eignaskiptasamningur o.fl.

Skráð: Njörður Sigurðsson
og GI, 2013